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سپاه با قدرت به فعالیت های 
شایسته خود ادامه دهد 

مقام معظم رهبری : 

صفحه  ۲

تاخیر در پایان تحریم خیانت 
بزرگ و ننگ ابدی است

رئیس جمهور : 

وقتی سپاهی  از سپاه خارج 
شد که دیگر سپاهی نیست

اولین وزیر سپاه :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

پیام استاندار به مناسبت میلاد 
حضرت ابالفضل)ع( و روز جانباز

“جانبازان رهبران این نهضت اند”. امام خمینی )ره( جانبازان، یادگاران روزهای عشق و حماسه اند، جان برکفانی 
که تلخی به جا ماندن از کاروان شهادت را با حلاوت و شیرینی ادای تکلیف جبران کرده اند ، رادمردانی که ذره ذره 
وجود با صلابت خود را در راه اعتلای ارزش های اسلامی و انسانی اهدا نموده اند، وفاداران به آرمان های انقلاب که قامت غیرت برافراشتند تا 
لوای اقتدار ایران اسلامی برای همیشه در حال اهتزار بماند. بدون تردید جانبازان عزیز ایران اسلامی که در بحبوبه آتش و خون، برای حفظ و 
حراست از کیان میهن و صیانت انقلاب، جسم و جان خویش را نثار کرده اند، در مکتب برترین آموزگار عشق و ایثار، حضرت ابوالفضل العباس)ع( 
درس آزادگی آموخته اند و شایسته ترین شاگردان مکتب عاشورایند که ماندگارترین حماسه تاریخ اسلام و تجلی گاه غیرت و مردانگی بود  و چه 
شباهت غریبی است میان جانباز دشت پربلای کربلا و جانبازان کربلای ایران! که اگر اینگونه نبود، میلاد فرخنده حضرت باب الحوائج، ابوالفضل 
العباس)ع(، نیکوترین فرصت برای پاسداشت حماسه آفرینی های جانبازان 8 سال دفاع مقدس در میادین نبرد حق علیه باطل تعیین نمی شد. 
حضرت عباس)ع(، شیرمرد صحرای کربلاست که صحنه های جاودانه ای از جانبازی در راه دفاع از حجت خدا و اطاعت از فرمان امام خویش به 
یادگار گذاشت و چون فریاد برآورد که؛ “من اینک با قوم کافر با قلبی هدایت یافته در ستیزم، و از حریم فرزند پیامبر اکرم )ص( دفاع می کنم”. 
حجت را بر همه تمام کرد. او در صحنه نبرد، چنان رشادت ها و حماسه هایی خلق کرد که در طول تاریخ، از او به عنوان قهرمانی فداکار یاد می شود. 
اینجانب ضمن شادباش چهارمین روز شعبان المعظم و میلاد فرخنده مظهر ایثار، ازخود گذشتگی و ولایتمداری، قمر بنی هاشم)ع(، به همه آزادگان 
عالم، روز جانباز را به جانبازان عزیز هم استانی، این ذخیره های ارزشمند تاریخ جهاد،تبریک و تهنیت گفته، از حضرت پروردگار، سلامت، عافیت، 

سرمقالهحمید ملانوری شمسی-  استاندار خراسان جنوبیبرکت عمر و اندیشه را در سایه توجهات امام عصر)عج(، برای همگان مسئلت دارم. 

انتخاب تعیین کننده ما، برای سال ۱۴۰۰ 
 

دفتر سال ۱۳۹۹ به صفحه های پایانی اش، نزدیک و نزدیکتر می شود، گاه دیرمان 
می شود که همین دو برگ مانده هم ورق بخورد و چشم مان به جمال سال نو 
روشن شود، درست مثل آن روزها که دفتر مشق مان به آخرین صفحه هایش می 
رسید و خیلی دوست داشتیم دفتر تازه را شروع کنیم، درشت درشت و با فاصله می 
نوشتیم، یا گاه از سر بچگی، یکی دو ورق آخری را می کندیم تا زودتر از دستش 
راحت شویم. بعد دفتر تازه را برمی داشتیم و با دقت تمام روی اولین برگه، اسم مان 
را می نوشتیم، به آرامی ورق می زدیم و شروع به نوشتن می کردیم و همه حواس 
مان به این بود که مبادا گوشه های ورق تا بخورد یا خراب بنویسیم و صفحه زشت 
شود. یادش بخیر بچگی!! ولی با سال نمی شود این کار را کرد، هیچ صفحه ای از 
دفتر ۳۶۵ روزه سال کندنی و حذف شدنی نیست، همه اش می ماند و به اجبار باید 
که تمام شود تا برسیم به آن جا که صدای توپ تحویل سال، خبر از رسیدن سال 

نو بدهد. آن وقت است که می توانیم نفسی از عمق وجود،  ...  ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

استاندار : مدیران برای سال ۱۴۰۰ 
برنامه عملیاتی داشته باشند

آغاز سال و قرن نو   
بر هم استانی های عزیز 
میمون و مبارک باد

پیشاپیش سال 13400 مبارک

مرکز خط رند بیرجند
61 61  561  0915   قصر موبایل راه رو

قابل توجه همشهریان و بازاریان محترم

   کافه بستنی چتـر

از پاساژ سادسی به نبش جمهوری 25 انتقال یافت. 

09394930047 - نوروزی

جناب آقای مهندس فخر
با نهایت تاثر و تاسف درگذشت مادر عزیزتان 

را خدمت شما تسلیت عرض نموده و از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم آرامش 
ابدی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزومندیم.

هیئت مدیره و پرسنل سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی

جناب آقای جواد عقیلی پور
مدیرعامل موسسه فرهنگی و آموزشی امام حسین سیدالشهدا )ع(خراسان جنوبی

با عرض نبریک اعیاد شعبانیه بدینوسیله از حسن اخلاق و برخورد جناب عالی در امور آموزشی 
و تربیتی مدارس کمال تقدیر و تشکر را داریم از درگاه احدیت سلامتی و توفیق روز افزون 

شما را مسئلت می نماییم.
همکاران دبستان دخترانه امام حسین سید الشهدا )ع( دوره اول شهرستان بیرجند

برادر محترم جناب آقای مهندس محمدی
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 مدیریت آب و خاک و امور فنی مهندسی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی

 تبریک عرض نموده و یقین دارم با عنایت به شایستگی و تجارب جنابعالی و استعانت از خداوند 
متعال شاهد رشد و شکوفائی هرچه بیشتر این بخش خواهیم بود.

مجید حاجی زاده ناظر پروژه های آبیاری نوین

چه ناباورانه چهارسال ازغروب غم انگیزعزیزمان 

شادروان محمدفرج زاده 
گذشت وسخت ترین روزهای زندگی مان راتجربه کردیم 
اماچاره ای جزتسلیم دربارگاه ایزدبخشنده ورحیم نیست 

یادش گرامی وروانش مشمول عنایت حق

همسر و فرزندان

اولین سالگرد آسمانی شدن پدری مهربان
 و همسری دلسوز مرحوم مغفور

 شادروان حاج حسن چهکندی نژاد 
را به اطلاع کلیه دوستان، آشنایان و همشهریان عزیز 
می رسانیم با عنایت به شرایط خاص ایجاد شده در حوزه 
سلامت جامعه و جهت رعایت حال همه عزیزان تقاضا 
داریم با ذکر صلوات  و فاتحه روح عزیز سفر کرده را 

شاد نمایید.
خانواده چهکندی نژاد

رستوران سنتی شب های بیرجند
  میزبان شما در قلعه تاریخی 

همراه با موسیقی سنتی در ایام نوروز 
)صبحانه - نهار- شام -کافی شاپ- آتلیه سنتی( 

سال نو مبارک  نوروز1400

 ساعت بازدید: ۸ صبح تا 12 شب           جمهوری 2۶ - قلعه تاریخی بیرجند
شماره های رزرو: 093۶۸545254 – 0912۸451242 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

تیوانآزمایشگاه فنی و مکانیک خاک   
 

و کارشناس   با مدیریت کارشناس ارشد ژئوتکنیک مهندس دانیال بهترین
    59752869120 - 10915268660تلفن: مهندس محمد بیطار    سازه 

آدرس: بیست متری دوم شرقی،نبش تقاطع شهید تیمورپور            

مجهزترین  با ژئوفیزیک( و )ژئوتکنیک خاکات آزمایشانجام 
اتوماتیکرحفا دستگاه ی و نمونه گیری باآزمایشگاه تجهیزات

جهت کلیه پروژه های ساختمانی وعمرانی 

۶ اسباب کشي در تعطیلات نوروز  ممنوع است 3گفت و گو ی آوا با مدیر و موسس برترین تکنولوژی و استارت آپ جهان در سال 2021



2
سرمقاله

پنجشنبه * 28 اسفند  1399 * شماره  4879 

فروردین ۱۴۰۰ آخرین مهلت ارسال آثار به جشنواره منطقه ای مطبوعات شرق کشور

۳۱ فروردین ۱۴۰۰ آخرین مهلت ثبت نام در اولین جشنواره منطقه ای مطبوعات شرق کشور اعلام شد. معاون امور فرهنگی و رسانه 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت : اولین جشنواره منطقه ای مطبوعات شرق کشور “ یادمان پروفسور معتمدنژاد” با حضور 
استان های خراسان جنوبی ، خراسان رضوی ، خراسان شمالی ، سیستان و بلوچستان ، یزد ، کرمان و جنوب کرمان برگزار می شود.

انتخاب تعیین کننده ما
برای سال ۱۴۰۰ 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( آن وقت است که می توانیم نفسی از 
عمق وجود، بیرون دهیم و بگوییم تمام شد. سال ۹۹ با همه خوب و 
بدهایش از صفحه روزگار حذف شد، یعنی، سالی بر ما گذشت، آن هم 
عجیب سالی!! سالی پر از فراز و فرود، پر از تلخ و شیرین ها، پر از باید و 
نبایدها، پر از آمدن و رفتن ها، پر از گریه ها و خنده ها،... و پر از کووید - 
۱۹. کرونا، به همان اندازه که محدودمان کرد، شکوفایی خلاقیت ها را 
به همراه داشت. کرونا، واحدهای صنفی را تعطیل کرد اما به ما آموخت 
درهای بسته، چشمه های روزی را نمی بندند، پس راه هایی جستیم 
تا جیب مان خالی نماند.  کرونا، فرصت شناس مان کرد، دیدیم می 
شود از این شرایط به نفع خودمان استفاده کنیم، واحدهای تولید ماسک 
و مواد ضد عفونی کننده را برای اولین بار در استان راه اندازی کردیم، 
واحد هایی که تا قبل از این فکر می کردیم در حد ما نیست و از عهده 
اش برنمی آییم، اما شد و دیدیم می توانیم اگر اراده کنیم.  کرونا، خیلی 
چیزها را هم از ما گرفت، از دیدن همدیگر و دورهمی های بی دغدغه 
محروم شدیم، دید و بازدیدها را به حاشیه برد و حتی نتوانستیم یک دل 
سیر پدر و مادر و فرزندان مان را در آغوش بگیریم.  کرونا شاید آمد که 
داشته های مان را بیشتر به ما نشان دهد، آمد تا بگوید اعضای خانواده، 
دوستان و آشنایان، همگی نعمت های عزیزی هستند که چون همیشه 
در کنارمان بوده اند، قدرشان را ندانسته ایم.  کرونا، قدر لحظه ها را هم 
به ما یادآوری کرد!!  شیوع کرونا، تمام محاسبات دنیا را به هم زد و 
سال سختی را برای همه جهانیان به ارمغان آورد، و کمترین رهاوردش 
تغییر سبک زندگی ها بود، به گونه ای که تحلیلگران مسایل اجتماعی 
می گویند، تبعات کرونا تا سال ها پس از این وجود خواهد داشت.  با 
این همه، سال آلوده به کرونای مان، تا چند روز دیگر تمام می شود و 
تنها خاطرات تلخ و شیرینش برای مان می ماند، سال ۹۹ خاتمه می 
یابد اما کرونا، کیف انگلیسی اش را هم به دست گرفته تا همپای ما 
به سال نو قدم بگذارد و در کنار ما روز و شب های سال ۱۴۰۰ را نیز 
تجربه کند، این که تا کجای سال و تا کدام فصل همراه ما خواهد بود، 
ظاهراً به خودمان بستگی دارد. این که چنان به شیوه نامه ها پای بند 
باشیم که جرأت نکند قدمی نزدیک مان شود، یا نه، آن قدر شرایط را 
راحت بگیریم و این ویروس چند میکرونی را اصلًا جدی نگیریم، که 
هر روز قَدَر تر از دیروز، پا به پای ما پیش بیاید و سال آینده را هم پر 
از دغدغه و نگرانی کند...این انتخاب ماست که تعیین کننده روزهایی 
خرم و شاد، یا ایامی تلخ و سیاه برای سال آینده است.  این انتخاب 
ماست که از همین روزهای پایان سال، تا تعطیلات نوروز و ۱۳ به در، 
تکلیف خوشی های دست یافتنی آینده را روشن می کند. این انتخاب 
ماست که دفتر مرگ و میرهای ناگهانی کرونایی را برای همیشه می 
بندد و بساط بزم و شادی عروسی ها را دوباره به راه می اندازد، این 
انتخاب ماست که آغوش گرم پدرها و مادرهامان را به ما برمی گرداند 

و ... پس انتخاب با ماست!! 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 

۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

با حضور استاندار خراسان جنوبی، ۲ هزار و 
۵۰۰ واحد مسکن محرومین استان به صورت 
شهرستان  فدشک  روستای  در  همزمان 

خوسف به بهره برداری رسید.
این مراسم به صورت همزمان در سه استان 
خراسان جنوبی، تهران و کرمان و با حضور 
بختیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( 
کشور و قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
برگزار شد.  طی این مراسم ۴ هزار و ۴۰۰ واحد 
مسکونی شهری و روستایی ویژه مددجویان 
کمیته امداد امام خمینی)ره( در این سه استان 
از  جنوبی  خراسان  سهم  شد.  داده  تحویل 

واحدهایی که در این مراسم به  بهره برداری 
رسید، ۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در سطح 
استان  است. اعتبار هزینه شده برای احداث 
این واحدها، ۱۸۶ میلیارد تومان است که  ۱۰۸ 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان آن، کمک های 
و  دولت  قالب سهم  در  که  است  بلاعوضی 
سهم امداد به متقاضیان پرداخت شده است. 
امام  امداد  کمیته  مدیرکل  آبادی،  سلم  رضا 
خمینی)ره( خراسان جنوبی در این مراسم گفت: 
این واحدهای مسکونی از محل تفاهم سه جانبه 

کمیته امداد امام خمینی کشور و  سازمان برنامه 
و بودجه کشور و بنیاد مسکن اجرا شد. وی با 
بیان اینکه در مرحله اول  ۵۰۰ واحد مسکونی 
افتتاح شده است، افزود: امروز نیز دو هزار  ۵۰۰ 
واحد مسکونی افتتاح می شود. سلم آبادی اعتبار 
هزینه شده را ۱۸۶ میلیارد تومان اعلام کرد و 
گفت: از این رقم ۲۵ میلیارد تومان سهم آورده 
تسهیلات   ۵۰۰ و  میلیارد   ۵۲  ، مددجویان 
کمک  وی،  است.  ولایت  امداد  صندوق 
بلاعوض دولتی را ۶۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

و جمع کل بلاعوض کمیته امداد امام خمینی 
استان را ۴۶ میلیارد تومان عنوان کرد. مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان جنوبی، 
میانگین متراژ واحدهای مسکونی روستایی را 
۵۰ متر مربع و شهری را ۶۵ مترمربع عنوان 
کرد و افزود: از تعداد واحدهای افتتاح شده دو  
۲۹۵ واحد روستایی و ۲۰۵ واحد شهری است. 
وی قیمت متوسط هر واحد را ۷۵ میلیون تومان 
عنوان کرد و یادآور شد: از این تعداد ۹۹۲ واحد 
در روستای با ضریب محرومیت ۸۹، ۴۹۵ در 
مناطق مرزی و مابقی در روستای با پراکندگی 

زیاد ساخته شده است.

با حضور استاندار خراسان جنوبی رقم خورد؛

افتتاح همزمان ۲۵۰۰ واحد مسکن محرومین در استان

سپاه با قدرت به فعالیت های شایسته خود ادامه دهد 

رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت میلاد امام حسین علیه 
االسلام و روز پاسدار در پیامی خطاب به پاسداران بیان کردند: سلام 
مرا به همه پاسداران برسانید، انشاءا... موفق باشید؛ با قدرت به 

فعالیت های شایسته خود ادامه دهید. 

تاخیر در پایان تحریم خیانت بزرگ و ننگ ابدی است

رئیس جمهور گفت: تاخیر در برداشتن تحریم خیانت است؛ هر 
جناح، جریان و گروهی که برداشتن تحریم ها را یک ساعت به 
عقب بیندازد، به هر دلیلی باشد، خیانت بزرگ نسبت به ملت ایران 
است و این ننگ ابدی برای آن جناح در تاریخ ایران باقی می ماند. 

در اصلاح ساختار بودجه گام اساسی برداشته نشده

رئیس مجلس گفت: ما در مجلس در بودجه ۱۴۰۰ رویکرد های 
مشخص و روشنی داشته ایم و مصمم در این مسیر گام برداشته ایم، 
اما باید اذعان کنم که در اصلاح ساختار بودجه گام اساسی برداشته 
نشده و راضی نیستیم. قالیباف افزود: امروز اگر شاهد مشکلات 
هستیم باید بپذیریم که این موضوع نتیجه ضعف و ناکارآمدی همه 

مسئولین در کار ها است و نباید تقصیر را بر گردن کسی بیندازیم.

وقتی سپاهی  از سپاه خارج شد که دیگر سپاهی نیست

 اولین وزیر سپاه ایران گفت: اولین بار که امام گفتند سپاه در دستگاه 
سیاسی نباشد خود من خدمت امام رفتم ولی وقتی سپاهی از سپاه 
خارج شد که دیگر سپاهی نیست. رفیق دوست افزود: عقیده ندارم 
کسی که سپاهی است کاندیدا شود به نظر من او حق ندارد. ولی 
کسی که از سپاه بیرون آمده و سی سالی آنجا تجربه دارد در 

موقعیت امروز می تواند، برای کشور فردی نجات دهنده باشد.

در زمان امام)ره( حوزه هیچ ردیف بودجه ای نداشت

مهاجری مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی گفت: در زمان 
امام )ره( حوزه هیچ ردیف بودجه ای نداشت و ایشان می گفتند 
خودتان باید حوزه را اداره کنید. بعدا با تعریف بودجه برای حوزه، 
ردیف های مفصل و میز و ساختمان ها و حقوق های آنچنانی ایجاد 

شد و همین روش، به استقلال حوزه لطمه وارد کرده است. 

در دوره احمدی نژاد دولت نظامی را امتحان 
کردیم،مملکت بهم ریخت

فعال اصلاح طلب دولت احمدی نژاد را مصداق یک دولت نظامی 
می داند و گفت:در دولت آقای احمدی نژاد، تا حدی دولت نظامی 
را امتحان کرده و متوجه شدیم که آنان خیلی به قوانین پایبند نبوده 
و ممکلت را بهم می زنند. رهامی افزود: ورود نظامیان به انتخابات، 

هم به حیطه کاری آنان و هم به فضای رقابت آسیب می زند.

مهریه بیش از ۵ سکه زندان نخواهد داشت

نایب رئیس کمیسیون قضایی مجلس، با اشاره به طرح جدید 
نمایندگان درباره مهریه گفت: بر اساس این طرح مهریه بیش از ۵ 
سکه زندان نخواهد داشت. نوروزی افزود: قیمت سکه بین ۱۰ تا 
۱۲ میلیون تومان نوسان دارد و افراد نمی توانند این مبلغ را پرداخت 

کنند و به جای زندان باید کار کنند تا بدهی را پرداخت کنند.
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اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

آگهی مزایده اموال غیرمنقول  )رهنی( 
 ششدانگ یک دستگاه آپارتمان دارای پلاک ثبتی شماره هشت فرعي از چهار هزار و ششصد و نود و یک اصلی )۸ فرعی از ۴۶۹۱ اصلی( بخش یک بیرجند که مساحت ۱۳/۱۴ متر مربع آن بصورت پیشرفته در فضای خیابان 
می باشد به قدر الحصه از عرصه مشاعی به مساحت ۱۴۸/۴۲  متر مربع واقع در طبقه اول به مساحت ۷۲/۴۷ متر مربع به نشانی بیرجند ، خیابان منتظری بین منتظری ۳ و ۵  ساختمان نگین طبقه دوم ملکی خانم سید علی 
زجاجی فرزند سید غلامحسین با کدملی ۰۶۵۰۱۱۷۷۵۱  که سند مالکیت آن ذیل ثبت ۱۰۹۱۲  صفحه ۲۷۱ دفتر جلد ۴۱ - املاک بیرجند بنام وی صادر و تسلیم گردیده است، محدود به حدود اربعه ذیل به شرح پرونده 
ثبتی : شمالا به طول یازده متر و بیست سانتی متر پنجره و دیواریست به فضای خیابان منتظری شرقا به طول شش متر و هفتاد سانتی متر درب دیواریست به راهپله مشاعی ۲- که جنوبی است به طول چهل و پنج سانتی متر 
۳- به طول سه متر و بیست و هشت سانتی متر دیواریست اشتراکی با پلاک نه فرعی ۴- که جنوبی است به طول هشتاد سانتی متر ۵- به ظول دو متر و بیست و نه سانتی متر پنجره و دیواریست به فضای داکت نورگیر مشاعی 
جنوبا به طول سه متر و ده سانتی متر دیواریست به دیوار پلاک هزار و چهل و چهار فرعي ۲- که غربی است به طول پنج متر و هشتاد سانتی متر ۳- به طول شش متر و چهل و پنج سانتی متر دیواریست به دیوار پلاک هزار و 
سی و یک فرعی غربا  ۱- به طول دو متر و نود سانتی متر دیواریست به پلاک هزار و سی و چهار فرعی ۲- به طول یک متر و بیست سانتي متر دیواریست به فضای خیابان ، کف با سقف پلاک ۷ و ۶ و ۵ فرعی اشتراکی است 
که اصل ملک برابر اسناد رهنی شماره )۱۳۹۰/۱۱/۶ – ۲۱۶۰۴ و ۲۴۷۹۳- ۱۳۹۰/۱۲/۲۰ و ۲۹۱۷۳- ۱۳۹۳/۵/۶ ( تنظیمی در دفترخانه اسناد رسمي شماره ۱۶  بیرجند در قبال مبلغ پانصد و  بیست میلیون ریال  برای مدت 
۱۲ ماه در قبال بدهی آقای سید مهدی زجاجی و مازاد اول آن به موجب سند رهنی) ۲۹۱۷۶-۱۳۹۳/۵/۶ ، ۲۹۳۷۴ - ۱۳۹۳/۵/۲۹ و ۲۹۱۷۳ - ۱۳۹۳/۵/۶  (تنظیمی در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶ بیرجند در قبال 
مبلغ دویست و هفتاد میلیون ریال برای مدت ۶ ماه در قبال بدهی آقای سید مهدی زجاجی و مازاد دوم طی سند رهنی ۱۳۹۳/۶/۱۲ - ۲۹۵۱۲ تنظیمی  در دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۶ بیرجند در قبال مبلغ هفتصد 
و پنجاه میلیون ریال برای مدت ۶ ماه موضوع بدهی آقای سعید قدبا در رهن تعاونی اعتبار منحله میزان قرار گرفته  است . چون متعهدین ظرف مدت مندرج در اسناد فوق به تعهدات خویش عمل ننموده اند، بانک صادرات به 
وکالت از طرف تعاونی اعتبار منحله میزان بعنوان مرتهن مستند به ماده ۳۴ - اصلاحی قانون ثبت از دفتر خانه مربوطه راجع بوصول طلب خویش تقاضای صدور اجرائیه بدین شرح : راجع به اسناد )۲۹۱۷۳،۲۴۷۹۳،۲۱۶۰۴(  
مبلغ  ۴۸۱/۲۵۳/۰۳۱  ریال )شامل مبلغ ۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اصل طلب و  مبلغ  ۳۱/۰۶۸/۶۹۹ ریال سود و مبلغ ۲۴۰/۱۸۴/۳۳۲  ریال خسارت تاخیر تادیه تا روز درخواست ۱۳۹۶/۵/۵  بانضمام جریمه دیر کرد تا روز وصول( 
پرونده ای تحت کلاسه ۹۶۰۰۶۵۹  و راجع به اسناد )۲۹۱۷۳،۲۹۳۷۴،۲۹۱۷۶ ( مبلغ  ۵۶۴/۵۲۳/۱۲۴ ریال پرونده ای تحت کلاسه ۹۶۰۰۷۰۹  و  راجع به سند  )۲۹۵۱۲( نسبت بوصول مبلغ ۸۸۱/۸۴۱/۴۰۴  ریال پرونده ای 
تحت کلاسه۹۶۰۰۶۶۰  نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است. پس از ابلاغ اجرائیه و انقضای مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهدین و راهن بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق ثبت تودیع ننموده اند، 
بدرخواست بستانکار نسبت به ارزیابی مورد رهن اقدام و برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری وارده بشماره ۱۳۹۸۰۰۳۸۷۵ -۹۸/۴/۲۲  ششدانگ پلاک ثبتی  فوق بصورت یکدستگاه  آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت 
۷۲/۴۷ متر مربع با کاربری تجاری دارای یک انشعاب آب یک دوم اینچ  یک امتیاز  برق ۲۵ آمپر تکفاز ، یک انشعاب گاز G۶، سرمایش کولر آبی و گرمایش گاز کشی و بخاری، کفها سرامیک، بدنه گچ کاری و رنگ آمیزی، 
سقف هال و یک اتاق کناف دکوراتیو و یک اتاق گچ و رنگ ، آبدار خانه با کابینت فلزی و سرویس بهداشتی با قدمت بیش از ۲۵ سال می باشد. با در نظر گرفتن جمیع جهات و با توجه به موقعیت مکانی و مساحت و قدمت و 
کاربری به همراه امتیازات منصوبه به مبلغ چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال )۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال( ارزیابی و قطعیت یافته است و به درخواست متعهدله در روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱/۱۵  از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل 
اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهداء از طریق مزایده به فروش خواهد رسید . بانک بستانکار به موجب نامه شماره ۵۱۸۹۴۴ – ۹۸/۵/۱۴  گواهی نموده که مورد رهن فاقد بیمه می باشد ، مزایده حضوری و از 
مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد و اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ ارزیابی شده فوق حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و در صورت انجام مزایده مابقی بایستی ظرف مدت 
پنج روز به حساب مربوطه واریز گردد در غیر اینصورت ده درصد مذکور بنفع خزانه دولت ضبط خواهد شد ،لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد مسترد خواهد شد. حقوق دولتی به 

شرح ماده ۴۰ -آئین نامه اجرا وصول می گردد ، هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی خویش نماید از انجام مزایده خودداری می گردد.

 تاریخ انتشار: 1۳۹۹/12/2۸  غلامرضا دادی - رئیس اداره اجرای اسنادرسمی بیرجند

۳24۳56۸6 - 0۹۳652۳7014-0۹15706۳220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

  شبانه روزی

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۵۰۶۱  مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم زهرا حیدری فرزند حسین  بشماره شناسنامه  ۲۳۸۴ صادره از بیرجند و کد ملی 
۰۶۵۱۹۴۲۴۰۳  در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۷۶/۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶ اصلی واقع در خراسان 
جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت نوروز دستگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1۳۹۹/12/2۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/1/14
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

کارفرمایان و بیمه شدگان محترم    
 آخر سال و هزار گرفتاری جهت رفاه حال شما عزیزان مرکز خدمات 

تخصصی بیمه و مالیات چمنی از ساعت 8 صبح تا 11 شب خدمات می دهد.

 ضمنا روزهای جمعه 29 و شنبه 30 اسفند دفتر دایر می باشد
پاسداران روبروی شعبه تامین اجتماعی - مرکز خدمات اداری چمنی

3242  3242    

آگهی تغییرات شرکت مرکز پیشبرد خدمات و کاوش اطلاعات علمی پردیس مقصود شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۵۶۵۵۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
۱۳۹۹/۱۱/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - نام شرکت به ) مرکز پیشران کالا و خدمات دیجیتال مقصود ( 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بشرویه )1114005(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت گردشگری آویژه بیرجند )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۳۰۸۸  و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۷۷۷۰۹ 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در ساعت ۹ 
مورخ ۱۴۰۰/۱/۱۰ در محل بیرجند – خیابان معلم – نبش معلم ۴۱ کدپستی ۹۸۱۷۸۳۶۴۳۱ تشکیل می 

گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره – انتخاب بازرسان – انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج 

 هیئت مدیره شرکتآگهی های شرکت

قصـر موبایـل راه رو

حسین راه رو  61  61  61  5  0915

  مرکز خط رند

هر پایان نوید بخش شروعی 
دیگر است  این بار، با ایمان و 
شجاعت آغازگر بهترین باش

 نوروزتان پیروز

سال 
 13400
مبارک
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توزیع۲۰۰ بسته غذایی در روستا های مرز نشین خراسان جنوبی

به همت شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران، ۲۰۰ بسته غذایی در بین روستا های محروم توزیع شد. شیرازی مدیر عامل شرکت کشت و صنعت پیوند خاوران 
گفت: ارزش هر بسته ۷۰۰ هزار تومان و ارزش کل این بسته های معیشتی ۱۴۰ میلیون تومان است. وی ادامه داد: این بسته های معیشتی شامل یک کیسه برنج، 

حبوبات )نخود، لوبیا، عدس، لپه، سویا( ماکارونی، دو عدد ربع دوعدد روغن مایع، یک بسته نمک و خرما بوده است.
جایزه های نقدی 

نجابت مردم استان  

سلام گویا دانشگاه صنعتی استان که 
پر پر شد و پرواز های فرودگاه بیرجند 
هم هر روز توسط شرکت های عزیز 
 هواپیمایی یکی یکی باطل می شوند .

این  که  نگوییم  اگر  است  کفر  البته 
و  است  کشور  همه  برای  وضعیت 
ادغام دانشگاه ها مصوبه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی است آنجایی که آقای 
وزیر زحمت کشیده اند و دانشگاه شهر 
خودشان را استثنا کردند و در بین اینهمه 
دانشگاه کشور تنها دانشگاه پرجمعیت 
، همین دانشگاه صنعتی  ادغام شده 
بیرجند ماست می دانید چرا ؟ درست 
است جایزه نجابت و سکوتمان را داده 
مردم  نمی شود جاهایی که  آخر  اند 
اعتراض می کنند که ورود پیدا کنند و 
خراسان جنوبی به همین دلیل پایلوت 
شود. می  آزمایشی  های  طرح   همه 

در بحث هواپیما هم بی انصافی است 
و  نیست  هواپیما  کنیم  فراموش  که 
بپذیریم همین  باید  اما  تحریم است 
هواپیماهای باقی مانده هم قرار نیست 
سهم استان ما باشد جاهای از ما بهتر و 
افراد پر سر وصدا تر هم هستند که اگر 
بخواهیم منصفانه نگاه کنیم حداقل به 
خاطر گلویی که برای مطالباتشان پاره 
می کنند حقشان هست که پرواز ها آنجا 
 برود . خلاصه اینکه شما اگر مطالبه گری

کنید شاید به نتیجه برسد و شاید به 
نتیجه نرسد اما اگر مثل این مواردی 
که گفتم سکوت کنیم و نجابتمان را 
به نمایش بگذاریم مطمئن باشید جایزه 
نقدی می گیریم و بلافاصله در این 
خصوص اقدام می شود . قدیمی ها 
می گفتند گوشت مردم بیرجند خوردنی 
است از بس که با صفا و آرام و با مرامند 
واقعا راست گفته اند برای این پست 
های مدیریتی در اینجا باید حق امتیاز 
بگیرند. امیدوارم برای سال ۱۴۰۰ و قرن 
جدید کمی به خودمان بیاییم و اگر هم 
نخواستیم تغییر کنیم حداقل سکوتمان 

را دستمایه تمسخر بقیه نکنیم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* از شرکت برق خواهشمندیم نسبت 
به روشن کردن چراغ های خیابان ها 
اقدام فرمایند. با توجه به کاهش سرمای 
هوا و کاهش مصرف انرژی چرا هنوز 
چراغ های خیابان ها خاموش است و به 

وضعیت اولیه باز نمی گردد ؟

*سلام جالب است هنوز بر سر مالکیت 
زمین های طرح صنوف آلاینده دعوا 
است ولی خیلی وقت است که این زمین 

ها خرید فروش می شوند.

*چند روز پیش پیام یک همشهری را 
توی ستون پیام ها خواندم در خصوص 
سفره خانه های مسیر مزار کوه و کوه 
موضوع  کردم  نمی  فکر  باقران  های 
جدی باشد تا اینکه روز جمعه با خانواده 
مسیر جاده مزار کوه را رفتیم متاسفانه حق 
می دهم به والدین که نگران جوانان شان 
باشند واقعا کسی نظارتی به این اماکن 
قلیان  آیا  از بحث کرونا  دارد ؟ جدای 
کشیدن شده تفریح جوانان ما ؟ زمین 
کشاورزی که جهاد با ساخت مسکونی 
مخالفت می کند چطور در اختیار این 
تغییر  و  گیرد  می  قرار  ها  خانه  قهوه 
کاربری داده می شود ؟ اهالی روستاهای 
تا  باید  که  کردند  گناهی  چه  اطراف 
نصف شب صدای موزیک این اماکن 
را بشنوند؟ از مسئولین امر خواستارم فکر 
جدی در این خصوص بردارند. آوا جان 
جانب داری نکن چاپ کن تنها جایی که 
صدای ما مردم به گوش مسئولین می 

رسد همین ستون پیام های شماست.

 * در بیمارستان شهرستان ... واکسن کرونا 
 را به رئیس بیمارستان، مترون و سرپرستار

زدند در حالی که آنها به طور مستقیم با 
بیمار برخورد ندارند و به دکتر بخش کرونا 
و پرستارهای مواجه با بیماران کرونا می 
توانستند این 3واکسن را بزنند. آوا جان تا 

آخرین مرحله پیگیر این قضیه باش.

* باسلام مدیریت محترم اداره مخابرات 
تلفن همراه روستاهای بالاتر از بوشاد ) 
روستای آب خنک ( آنتن دهی ندارد لطف 
بکنیدلااقل شمایک کمکی به آن اهالی 
داشته باشید جاده خاکی، برق  و آب وگاز 
هم ندارد حداقل شما را به خدا یک کاری 
 برای ما انجام بدهید برای درس بچه ها

حتما باید بروند سرکوه خیلی ممنون.

 * واقعا دانشگاه صنعتی رفت ؟ حرف مردم
 هیچی حرف نماینده ولی فقیه و استاندار 
هم ارزشی نداشت برای پایتخت نشینان ؟

 * آوای عزیز لطفا چاپ کنید کسانی که  
سیب و پرتقال شب عید را برای دولت و 
استفادی مردم  خریدار کرده اند هم به 
دولت و هم مردم کم لطفی کرده اند از 

کیفیت  بد میوه ها گزارش تهیه کنید.

* سلام آوای عزیز در خصوص انتقال 
صنوف آلاینده به خارج از شهر پیشنهاد 
می کنم از صاحبان مغازه های صنوف 
مذکور تعهدی گرفته شود که با پایان 
گرفتن زمان قرارداد از تمدید نمودن آن 
به مرور سبک   تا  کنند  جدا خودداری 

مغازه ها عوض شود. 

نو  درآستانه سال  آوای عزیز.  *سلام 
همه کمک مومنانه دارند اما عروسم 
سرطانی و نوه ام 9ساله یتیم نمی دانید 
باچه ذوق شوقی دیروز فرش فانتزی 
اتاقش را شست. در شهرک امام علی 
)ع(کنار واحد خانه شان روی نرده ها 
تاخشک  کرده  پهن  ای  لحظه  برای 
شود. سارق ازخدا بی خبر اشک بچه 
یتیم را تاصبح درآوردی خدا از تو نگذرد 

فردای آخرت جواب خواهی داد.

*باسلام یک سوال از مسئولین آموزش و 
 پرورش چرا دبستان ... از دانش آموزی که
 یک ساله مدرسه نرفته شهریه می گیرند
 مدرسه تعطیل است ولی شهریه می گیرند

 خجالت  هم خوب چیزی است.

اول   همراه  اینترنت  ارتقای  لطفا   *
روستای آرک شهرستان خوسف را از 
2G به 4G که پوشش  چهار روستای  

بین آباد ، آرک ، حامی و دهن رود را در 
بر دارد و از طرفی دانش آموزان عزیز 
و دبیران محترم در شرایط کرونایی که 
بحث تحصیل از راه دور مطرح هست 
را دارند به طور جد پیگیری و همت شما 
مسؤلین محترم را می طلبد که ارتقای 
اینترنت منطقه را تا پایان سال در دستور 
کار قرار دهید تا مردم مظلوم و  با نجابت 
منطقه از عدالت آموزشی  برخوردار شوند.

* خدا به شهردار غیر بومی مان خیر 
بدهد از خیلی از بومی ها بیشتر به فکر 

تاریخ شهر و اماکن آن است.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

محمودآبادی- گاهی باید نمی شود ها را سیاه 
کرد،نقاب ترس را پاره کرد و صدای رعد را 
نادیده گرفت،گاهی باید سرآغاز را خواستنی 
تر از سرانجام دانست. گاهی باید برای پایان 
هدفی سخت آغوشی مادرانه متصور شد . و 
گاهی باید از دیوار تاریکی بالا رفت . گاهی 
باید حسین نیک کار بود! ایده ،خوب است 
مادامی که بتوانیم آن ایده را تبدیل به محصول 
با ارزش و نوآورانه کنیم. و این احسن نیازمند 
اراده ی قوی، خلاقیت و استعداد فردی است. 
چرا که همه انسان ها ایده دارند اما همه ایده 
ها بزرگ و موفق نمی شوند. استعداد، علم و 
اراده ای که دکتر حسین نیک کار داشته است 
و بر اساس آن توانست برنده ی جایزه ۱۴۰ 
هزار دلاری استارتاپ و تکنولوژی قطر که 
بسیار رقبای سر سخت و قدرتمند با شرایط 
مالی بسیار عالی داشته اند را کنار بزند و بهترین 
سلامت  و  ورزشی  استارتاپ  و  تکنولوژی 
نام NSAtech در سال ۲۰۲۱  با  جهان 
شود. آنچه در ادامه می خوانید گفت و گوی 
آوا با حسین نیک کار جوان نخبه ی کشور 
مان است. او متولد ۱3۶۸ و دکترای تخصصی 
فیولوژی ورزش دارد. او مخترع ملی و بین 
 المللی و عضو باشگاه پژوهشگران جوان است.

NSAtech  چیست؟

تکنولوژی  و  NSAtech یک محصول 
استارت آپ ورزشی هست که در حوزه ورزش 
سلامت در سال ۲۰۲۱ بین 3۰۰۰ استارت آپ 
از ۷۰ کشور جهان مثل آمریکا و انگلیس و 
ایتالیا و... که برخی از رقبای اصلی ما بودند 
در جمع برترین های جهان در کشور قطر 
انتخاب شد. این محصول ابتدا با رقابت با 
حریفان خود در جمع 5۰ تکنولوژی برتر قرار 
گرفت و بعد از آن به جمع ۲۰ نفر برتر رسید 

که بعد از چند روز سخت و رقابت نفس گیر 
چند روز گذشته خبر بزرگی را دریافت کردیم 
که میتوانم به جرات بگویم بزرگترین و با ارزش 
ترین موفقیت بنده در طول این سالها بود و 
مشخص شد که جزو استارت آپ های برتر 
جهان در کشور قطر شناخته شده ایم این در 
  NSAtech حالیست که  گروه ما با عنوان
 تنها شرکت کننده ایرانی این رقابت ها بود.

محصول  یک   nsatech واقع  در 
استعدادیاب ورزش و سلامت است که در 
حوزه آنالیز و تحلیل حرکت کاربرد دارد و به 
عنوان یک ربات عمل می کند و در واقع می 
تواند در حرکات ورزشی و حوزه سلامت و 
پزشکی به مربیان ورزشی و پزشکان ورزشی 
کمک کند ،به این صورت که فرم و استایل و 
تکنیک افرادی که موفق هستند مثل بازیکن 
های بزرگی از جمله مسی ،رونالدو در فوتبال، 
در  جکوویچ  نواک  نادال،  فدرر،رافائل  راجر 
تنیس و دیگر بازیکن هایی که استایل حرکتی 
حرفه ای دارند را به خوبی شناسایی کند. این 
محصول را می توان به عنوان کمک مربی و 
یا  به عنوان همراه بازیکن از آن استفاده کرد،به 
این نحو که به شما نشان می دهد، حرکتی که 
انجام می دهید چقدر صحیح است، و اینکه 
چه کاری باید در لحظه ورزش انجام دهید 
که بتوانید اشتباه خود در حرکت را اصلاح 
کنید. نکته ی مهم تر دیگر در این تکنولوژی 
این است که می توان از آن در پزشکی نیز 
کمک گرفت، چرا که در حرکات اصلاحی 
بسیار کاربردی است، همچنین در ارگونومی 
سلامت کاربرد دارد و در ضمن به زودی به 
یک ربات کمکی تبدیل خواهد شد و علاوه بر 
استفاده در باشگاه های ورزشی ، برای  مراکز 
پزشکی ورزشی سلامت کاربرد دارد.  علاوه بر 
این در بحث کرونا  چون تحرک کاهش یافته 
و بیشتر باشگاه های ورزشی تعطیل شده است 
و یا خانواده ها نگران انجام صحیح حرکات 
ورزشی در خانه هستند ، می توانند به عنوان 
یک اپلیکیشن از آن استفاده کنند . جالب است 
بدانید این تکنولوژی قابلیت پیش بینی دارد که 
در شما در آینده چقدر امکان رسیدن به یک 
بازیکن حرفه ای را دارید.  در کنار آن یک 
سری برنامه های تمرینی اصلاحی و ورزشی 
رویای یک  و  میگیرد  قرار  کاربر  اختیار  در 
بازیکن حرفه ای شدن به نحو شایسته ای کم 
میشود و شما کاملا میتوانید متوجه بشوید که 
یک بازیکن حرفه ای چه کاری انجام میدهد تا 
شما هم همان کار را انجام دهید و یا در لحظه 

تکنیک و اشتباه خود را اصلاح کنید.

دیگر کشورها چه استقبالی
 از این محصول داشته اند؟

این برنامه در واقع دیتا و محصول با ارزشی 
است که در آینده تحول عظیمی را در حوزه 
مصنوعی  هوش  و  ورزشی  استعدادیابی 
ایجاد میکند اکنون در  مراحل ثبت اختراع 
provi� صورت به  را  اروپا  و  آمریکا   در 
sional patent  طی میکند. در حال 
حاضر  با 5 مربی برتر دنیا قرارداد بسته ایم 
که بهترین های جهان هستند و در رسانه ها 
کار ما را تحسین کردند  و حاضر شده اند از این 
تکنولوژی استفاده کنند و در ساخت و طراحی 
این تکنولوژی مشاوره علمی و تجربی به ما 
دهند.  که این نشان دهنده اعتبار و ارزش و 
کیفیت کار×ایده و جدید بودن محصول ما 
است علاوه بر این چون محصول ما قابلیت 
آنالیز بازیهای ورزشی آنلاین و پخش مستقیم  
را دارد ، در بحث پخش تلویزیونی ورود کرده 
ایم که امیدواریم در جام جهانی ۲۰۲۲ بتوانیم 
از محدود کشورهایی باشیم که این تکنولوژی 
را بدست آورده و در رویدادهای مهم ورزشی 
از آن استفاده شود. ما رقبایی هم که داشته 
ایم از آمریکا، آلمان،سنگاپور،انگلیس بودند که 
در حوزه تکنولوژی و نوآوری در جهان حرف 
اول را میزنند و  این افتخار بزرگی برای کشور 
است . می خواهم حسم را با خوانندگان محترم 
رزونامه وزین شما به اشتراک بگذارم زمانی که 
در حال رقابت بودیم ابتدا شرکتی از آمریکا 
ارائه داد محصولش را برای داوران و سرمایه 
گذاران و بعد ما بودیم با پرچم ایران در این 
رقابت ها و بعد از ما دوباره کشور آمریکا بود. 
شرایط عجیب و احساسی داشتیم ما در میان 
۲ تکنولوژی و شرکت بزرگ از آمریکا احاطه 
شده بودیم، آنها هم بسیار ثروتمند تر بودند 
هم بسیار حمایت شده بودند اما ما توانستیم 
شکست دهیم آن ها را با عدم حمایت و دستی 
خالی، فکر،ایده،پشتکار و استعدادمان ما را پیروز 
کرد. دقیقا حس قهرمانان ملی در مسابقات 
جهانی و المپیک به ما القا شد چقدر افتخار 
بر انگیز بود آن لحظه و چقدر برای بالابردن 
کشور ایران در رقابت بسیار سخت و فشرده 
 تلاش کردیم. خدا را شاکریم که موفق شدیم.

درباره این رقابت
 استارت آپی توضیح دهید؟

 بسیار رقابت سخت و سرنوشت سازی بود، 
این رقابت در حاشیه جام جهانی ۲۰۲۱ قطر 

برگزار شد به همین دلیل شرکت های بزرگ 
و قدرتمندی در  آن شرکت کرده بودند .ما با 
خواست خدا و تلاش های گروه توانستیم 
به جمع این گروه های برتر راه پیدا کنیم 
،همانطور که عرض کردم، استارت آپ های 
برتر امکان حضور و رونمایی در جام جهانی 
را دارند، در بحث بین المللی معتبر خواهند 
شد و سرمایه گذاری  اتفاق خواهد افتاد.در 
نتیجه ارزش آنها چندین میلیون دلار خواهند 
شد این استارت آپ جایزه ۱۴۰ هزار دلاری 
را دریافت کرد که بسیار میتواند به توسعه و 
سایت تکنولوژي های دیگر ما کمک کند چرا 
که  محصولات ما همه جدید و لبه علم و 
دانش هستند و نیاز به هزینه دارند. اکنون ۷ 
  NSAtech درصد از تکنولوژي ما با عنوان
توسط بانک قطر سرمایه گذاری شده است 
.البته ما ایرانی هستیم و عاشق کشور و هویت 
خود اما واقعا شرایط مساعدی برای رشد مهیا 
نیست و عدد های مورد نیاز ما برای رقابت با 
بهترین های جهان در ایران امکان پذیر نیست. 
البته ما در حال طراحی و  تولید بازی های 
کامپیوتری ورزشی با رویکرد تحرک بیشتر در 
حین بازی هستیم که در آینده نزدیک برای 
 playstation، کنسول های بازی نظیر
Xbox و غیره ایجاد و روانه بازار خواهد شد. 
این محصول ما  بازی آنلاین آموزشی در 
حوزه ورزشی و سلامت است چرا که به اعتقاد 
بنده یکی از مشکلات مهم در این بازیها این 
است که در آنها فعالیت بدنی انجام نمی شود 
و آموزشی اتفاق نمی افتد و همواره خانواده ها 
نگران این موضوع هستند که این موارد در 

بازی ما همه حل شده است.

 از چه زمانی کارتان را 
برای این ایده شروع کردید؟

برنامه تحقیق و توسعه در اواخر سال  ۲۰۱9 
آغاز شد و آنوقت فقط در حد ایده بود خیلی 
ها آن را رویا می پنداشتند و باور نداشتند اما با 
قدرت به کار خود ادامه دادم و از سال ۲۰۲۰ 
شروع کرده ایم در دی ماه ۱39۸ در این رقابت 
شرکت کرده ایم و محصولات خود را طراحی 
کردیم و ساختیم در اسفند 99توانستیم به این 
مرحله راه پیدا کنیم واقعا شرایط سختی بود که 

به نتیجه رسیدیم.

آیا حمایتی از سوی نهادهای بزرگ و 
ذی ربط ورزش و سلامت کشوری و 

منطقه  ای داشته اید؟

 ما روزهای خیلی سختی را گذراندیم. فدراسیون 

تنیس و فدراسیون ورزشهای همگانی ایران از 
ما دعوت کرده است صحبتهایی هم شد و قرار 
است همکاری هایی انجام شود اما هنوز به 
شکل جدی اتفاقی نیافتاده است.  دیداری با 
استاندار قبلی و مسئولین مختلف استانی و 
کشوری داشته ایم که فقط در حد تشویق 
بود و عملا کار اجرایی برای ما انجام نشد.

توقعی ندارم چون دیگر فهمیده ام نه شکوه و 
شکایت فایده دارد نه درد و دل ما تنها هستیم 
و باید روی پای خود بایستیم و نباید از کسی 
توقع داشته باشیم.  ولی اگر میتوانند واقعا 
کمک اجرایی کنند ،دنیا به سمت الکترونیک 
،نهادهای  ورزش  میرود،وزارت  پیش  شدن 
حاکمیتی در حوزه سلامت ورزش با حمایت 
ما در کشور میتوانند به ورزشکاران ملی و بین 
المللی، المپیکی، کمیته های استعدادیابی در 
سرتاسر کشور، مدارس، دانشگاه ها، باشگاه 
 ها و آکادمی ها در سرتاسر ایران کمک کنند.

این تکنولوژی بعد از ماه مارس در قطر استارت 
نهایی می خورد و بعد از آن می توانیم  اگر 
ایران بخواهد در ایران شروع کنیم اکنون این 
استارتاپ و تکنولوژي یک سرمایه گذار از 
کشور سوئد، ۲ سرمایه گذار از کشور قطر و 
3 سرمایه گذار از ایران دارد و اعلام آمادگی 

کرده اند.

نکته ی پایانی؟

در پایان تقاضا دارم مسئولین ذی ربط به جوان 
ها توجه کنند مدیران ما ریسک کنند و به 
جوانها فرصت بدهند. زمان بدهند و حمایت 
کنند تا این محصولات با ارزش در کشور بماند 
و با نام ایران افتخار آفُرینی کند. ایران در حوزه 
نفت،گاز و معدن جز ثروتمندترین کشورهای 
جهان است این همه نعمت و برکت را خدا 
به کشورمان داده اما در جهت حمایت و تولید 
نوآورانه و جدید به کار برده نمی شود. بنده در 
تمام ایده هایی که داشتم و دارم از تخصص 
خود فراتر نرفته ام و هر ایده و محصول من 
که موفق شده قطعا در حوزه ورزش و پزشکی 
بوده. این را هم بایستی به جوانان و علاقمندان 
به نوآوری و موفقیت بگویم دنبال علاقه خود 

بروید و در تخصص خود فعالیت کنید.

این  جنوبی  خراسان  آوای  روزنامه 
 موفقیت ارزنده را به این افتخار آفرین

ایشان  خانواده  بیرجندی،  جوان 
وهمه ایرانیان تبریک عرض نموده 
 وبرابشان ارزوی موفقیت بیش از پیش 

درعرصه های بین المللی می نماید

گفت و گو ی آوا با مدیر و موسس برترین تکنولوژی و استارت آپ جهان در سال 2021 

برنده ی جایزه ۱۴۰۰۰۰ دلاری استارتاپ و تکنولوژی قطر در سال ۲۰۲۱ از میان ۳۰۰۰ شرکت کننده در سرتاسر جهان

رئیس ستاد انتخابات استان:

۶۰۰ نفر برای 
انتخابات شوراهای  
شهر ثبت نام کردند

خراسان جنوبی  انتخابات  ستاد  رئیس 
گفت: ۶۰۰ نفر در 3۱ شهر خراسان جنوبی 
برای نامزدی انتخابات شوراهای شهر 
در  خبر  خوش  ناصر  کردند.  ثبت نام 
نشست خبری اظهارکرد: تا ساعت ۲۴ 
روز سه شنبه تعداد ۶۰۰ نفر در 3۱ شهر 
خراسان جنوبی برای نامزدی انتخابات 
شوراهای شهر ثبت نام کردند. رئیس ستاد 
انتخابات خراسان جنوبی و معاون استاندار 
بیان کرد: در شهرستان سربیشه 5۰ نفر، 
قاین ۸5 نفر، زیرکوه 3۸ نفر، طبس ۷9 
نفر، بشرویه 35 نفر، سرایان 33، بیرجند 
۱۱3 نفر، فردوس 53 نفر، درمیان 53 
نفر، نهبندان ۲9 نفر و خوسف ۲9 نفر 
ثبت نام کردند. خوش خبر با بیان اینکه 
در دوره قبل ۶۸3 نفر برای انتخابات 
شوراهای شهر ثبت نام کردند، ادامه داد: 
شاهد کاهش ثبت نامی ها نسبت به 
دوره قبل هستیم که این موضوع دلایل 
عدیده ای چون شیوع کرونا، عملکرد 
شوراها و … دارد. وی گفت: از این تعداد 
۴۱5 نفر به صورت حضوری و با مراجعه 
به فرمانداری ها ثبت نام کرده اند که این 
مسئله به واسطه اطمینان بیشتر به ثبت 
نام حضوری، سرعت پایین اینترنت و 
بسیاری از عوامل رخ داده است. رئیس 
ستاد انتخابات خراسان جنوبی با بیان 
از تعداد ثبت نامی ها 33۰ نفر  اینکه 
لیسانس، ۱۴۷ نفر فوق لیسانس، ۱5 نفر 
دکترا و ۲۷ نفر نیز حوزوی و مابقی سایر 
مدارک را داشته اند، اظهارکرد: ۱۱ درصد 
از ثبت نام کننده ها یعنی ۷۰ نفر نیز از 
بیان کرد:  خوش خبر  بوده اند.  خانم ها 
۱5۰ نفر از ثبت نام کننده ها از کارمندان 
دولت، ۱۰۷ نفر از بازنشسته ها، ۲3 نفر 
روحانی، ۱5۸ نفر دارای شغل آزاد، ۸۶ 
نفر فرهنگی و مابقی سایر مشاغل را 
داشته اند. وی یادآور شد: بیشتر ثبت نام 
کننده ها در گروه سنی 3۰ تا ۴۰ سال با 

۲3۱ نفر بوده است.

خبر ویژه

آگهي تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل مسکونی پلاک ۱۶۸۸۴ فرعی از ۱۴۰۲ – اصلی و غیره بخش ۲ بیرجند )که با سایر پلاک های شمال شهر تحت پلاک ۱۵۵۴- اصلی تجمیع گردیده( واقع در اراضی شمال شهر مورد 
تقاضای علی وطن خواه در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۱ ساعت ۱۰صبح  در محل شروع و به عمل خواهد آمد.لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت 

مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده  قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی  که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته  خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی  

تاریخ انتشار: 1۳۹۹/12/2۸    علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجندلازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.



عید در لغت

شیج ابراهیم حسینی - راغب اصفهانی در کتاب 
مُعجمُ مُفردات الفاطِ القرآن، صفحه 364 می نویسد: 
عید از ماده عَود گرفته شده که به معنای بازگشت 
و همچنین بازگشت مکرر می باشد و به روزهای 
سرور و شادی نیز گفته می شود.  احمد بنِ فارس 
در کتاب مُعجمُ مقابیسُ اللغّة، جلد 4، صفحه 183 
می نویسد: الَعَیدُ کُلَّ یَومٍ مَجمَعٍ وَ اشِتقِاقُهُ قَد ذَکَرَهُ 
الخَلیِلَ مِن عادَ یَعُودُ، کَانََّهُم عادُوا الِیَهِ وَ یُمکِنُ انَ 
، عید یعنی  یُقالُ لِنََّهُ یَعُودُ کُلَّ عامٍ وَ هذا عِندَنا اصََحٌّ
هر روزی که مردم جمع شوند و همانطوری که خلیل 
ذکر کرده است عید از عادَ یَعودُ مشتق گردیده است، 
مثل اینکه به آن روز باز می گردند و ممکن است 
گفته شود که به این دلیل آن را عید می نامند که هر 
 سال باز می گردد و این قول نزد ما صحیح تر است. 
سعید خوری شرتوتی در کتاب اقَربُ المَوارد، جلد 2، 
صفحه 845 می گوید: هر روزی که مردم دور هم 
جمع شوند، یا روزی که به عنوان یادبود شخصی یا 
فضیلتی برگزار گردد و یا حادثه مهمی در آن اتفاق 

بیفتد، آن روز را عید می گویند.
ابن منضور در کتاب لسِانُ العَرَب، جلد 3، صفحه 
یَ العَیدُ عَیداً لِنََّهُ یَعُودُ کُلَّ سَنَةٍ  319 می نویسد: سُمِّ
دٌ، عید را عید نامیده اند، چون هر سال با  بفَِرَحٍ مُجَدَّ

شادی تازه ای باز میگردد.
  عید در اصطلاح دینی

* عید در اصطلاح دینی به معنای بازگشت انسان 
به سوی خداوند و بازگشت نعمت و رحمت ویژه 
و  برترین سرور  که  است،  بشر  به سوی  الهی 

شادمانی را به همراه دارد. 
ملکی  آقا  جواد  میرزا  مرحوم  واصل،  عارف   *
الَمُراقِبات، صفحه 167 می  کتاب  در  تبریزی، 
گوید: عید عبارت است از زمانی که خداوند از میان 
روزها انتخاب فرموده تا رحمت و عنایت خود را 
بر بندگانش نازل کند، تا در آن روز برای دریافت 

خلعتها، جوایز و عطایای حق تعالی جمع شوند.
*میبُدی در کتاب کَشفُ السَرار، جلد 3، صفحه 
یَ العَیدُ عَیداً لِنََّ اللهَ تَعالی  273 می نویسد: سُمِّ
 ، یَعُودُ باِلرَّحمَةِ الِیَ العَبدِ وَالعَبدُ یَعُودُ باِلطّاعَةِ الِیَ الرَّبِّ
عید را عید می نامند چون خداوند متعال با رحمتش 
به سوی بنده متوجه میگردد و بنده هم با اطاعتش 

به سوی پروردگار باز می گردد.
* پس نتیجتاً بزرگترین و مهمترین شرافت و 
عظمت عید در اسلام به سبب این دو نعمت بزرگ 

است که نصیب بندگان خدا خواهد گردید.
1( - نزدیک شدن انسان به پروردگار

2( - رحمت، عنایت ویژه الهی به انسان
* آقا امَِیرَ المُؤمِنین علی)ع( هم در مورد عید می 
فرمایند: کُلُّ یَومٍ ل یُعصَی اللهُ فِیهِ فَهُوَ یَومُ عِیدٍ، 
هر روزی که در آن روز خداوند معصیت نگردد، آن 

روز، روز عید است.

فعالیت ورزشی برای مبتلایان کرونا

آیا فعالیت ورزشی، در افرادی که درگیری ریوی 
کرونا دارند، خطرناک است؟مبتلایان به کرونا که 
با علائم شدید سرفه، تنگی نفس و احتقان شدید 
ریوی روبرو هستند، باید در دوره نقاهت از فعالیت 

ورزشی شدید بپرهیزند. در این دوران سلول های 
سیستم ایمنی در حال ترمیم و بازسازی است و 
بدن باید به راحتی فرصت بازسازی خود را داشته 
دوران  در  ورزشی  فعالیت  شیوه  باشد.بهترین 

نقاهت اجتناب از فعالیت ورزشی شدید است.

تغذیه مناسب خود مراقبتی از کرونا

تغذیه مناسب یکی از اصول مهم درخود مراقبتی به 
شمار می رود و در کمک به پیشگیری و همچنین 
ای  ویژه  اهمیت  از  نقاهت  و  بیماری  زمان  در 
برخوردار است.افراد باید سعی کنند بدون حذف 

هیچ کدام از وعده های غذایی، وعده های روزانه را 
در یک ساعت مشخص میل کنند. استفاده از میوه 
و سبزی ها به تقویت سیستم ایمنی کمک می 
کند، خانواده ها سعی کنند مصرف میوه و سبزی  را 
به صورت همه روزه پس از شستشو استفاده کنند.

خواص دارویی زنجبیل

زنجبیل سرشار از ترکیبات فعال زیستی عناصر 
غذایی گیاهی موجود در برخی غذاها است که 
برای سلامتی گزینه مفیدی به شمار می آید. از 
سودمندترین ترکیبات فعال زیستی در زنجبیل می 

توان به ترکیبات فعال زیستی دارای خواص ضد 
التهابی اشاره کرد که به کنترل و کاهش خطر 
گلودرد کمک می کنند، همچنین زنجبیل دارای 
خواص ضد میکروبی است که می تواند به مبارزه 

با عفونت های ویروسی و باکتریایی کمک کند.

برای افراد دچار سوختگی چکار کنیم؟

در هنگام مواجهه با فرد مصدوم مرتبط با حوادث 
چهارشنبه سوری زیور آلت و کمر بند از اندام 
سوخته باید خارج شوند.در 15 تا 2۰ دقیقه اول 
در صورت امکان اندام سوخته را در آب سرد قرار 

دهید.قیر گرم و چسبیده را با آب سرد خنک کنید 
و تلاشی برای پاک کردن و یا کندن آن نکنید.
سوختگی شیمیایی مایع را تا رسیدن تیم پزشکی 
با آب فراوان شسته شده و از خنثی کردن آن با 
مواد قلیایی و یا اسیدی مانند سرکه خودداری کنید.

غوره مسما:ابتدا در ماهیتابه کمی روغن ریخته و کمی زردچوبه به آن اضافه کنید. سپس مرغ ها را داخل 
ماهیتابه ریخته و تفت دهید تا کمی مرغ ها تغییر رنگ دهند. در ظرف دیگری پیازها را با کمی زردچوبه و نمک 
تفت دهید.بعد از اینکه مرغ ها کمی تغییر رنگ دادند، آن ها را از روی شعله برداشته و در قابلمه یا گمج ریخته و 
کمی آب جوش و زردچوبه به آن ها اضافه کنید و اجازه دهید کمی مرغ ها بجوشند و مقداری از آب تبخیر شود. بعد 
از اینکه پیازها کمی سرخ شدند، آن ها را به مرغ اضافه کرده و اجازه دهید کمی با هم جوش بخورند. در ماهیتابه 
کمی روغن ریخته و غوره ها را تفت دهید تا کمی آب میان غوره ها تبخیر شود.کمی بعد رب را به غوره ها اضافه 
کرده و به مدت 1 دقیقه تفت داده سپس غوره و رب را به موادتان اضافه کرده و در قابلمه را گذاشته تا جا بیفتد.   

طبیعت بهاری خراسان جنوبی   عکس حمید هامونی

باب الحوائج، حضرت ابوالفضل )ع(، برترین نمونه ای 
است که چگونگی پیروی از پیشوای معصوم را عملًا 
تعلیم می دهد. شخصیت آن بزرگوار به گونه ای است 
که همه صفاتی را که لزمه یک پیرو واقعی است، 
به نحو کامل بروز داده و تجسمی از همه فضائل 
است.»وفا« از مهمترین صفات انسانی است و معیاری 
برای شناختن نیکان است. این صفت زمانی پسندیده 
تر است که انسان نسبت به میثاق خدایی وفادار باشد. 
وفاداری نسبت به پیشوای معصوم از مهمترین مصداق 

وفا به میثاق الهی است و حضرت باب الحوائج عباس 
بن علی )ع( تا پای جان به میثاق خویش وفادار ماند. 
به طوری که از آن پس در تاریخ تشیع به عنوان مظهر 
وفا شناخته شده و وفاداری به نام آن بزرگوار مترادف 
گردیده است.یکی از صحنه های شکوهمند وفاداری 
حضرت عباس بن علی )ع( زمانی بود که شمر، به 
خیمه های امام حسین )ع( نزدیک شد و برای حضرت 
عباس)ع( امان نامه ای آورد و آن بزرگوار را صدا زد. 
حضرت ابوالفضل)س( از پاسخ دادن به شمر کراهت 

داشت پاسخی به صدای شمر نداد ولی امام حسین )ع( 
به عباس)س( فرمود پرسش شمر را که تو را صدا می 
زند، بی پاسخ مگذار. حضرت باب الحوائج به دستور 
امام خویش در پاسخ به شمر فرمود: ای دشمن خدا، بر 
امانی که برای ما آورده ای لعنت باد. روز جانباز فرصت 
مناسبی است که نسل امروز علاوه بر الگوپذیری از 
رشادت ها و جانبازی های حضرت عباس)ع( در وقایع 
دفاع مقدّس و دلوری ها و شجاعت های جانبازان 

غیرتمند ایران به مطالعه بپردازند و درس بگیرند.

ابوالفضل)ع( نماد غیرت و جوانمردی به بلندای تاریخ بشر

یاد یاران
)شهید علیرضا شبانی(: و شما ای پدر و مادرم، خواهران و برادرانم استوار و پر صلابت در 
مقابل گرفتاریها باشید و بدانید که اگر شهادتم مقبول خداوند واقع گردد فیض الهی است که 
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 فرهنگ و هنر

آرامگاه حکیم نزاری

مقبره ی شاعر بزرگ سعدالدین نزاری مشهور 
به حکیم نزاری در شهر بیرجند واقع شده است. 
این شاعر بزرگ که از طرفداران فرقه اسماعیلیه 
بود، در دهه هفتم هجری می زیست. سعدالدین 
نزاری متولد روستای فوداج از توابع شهرستان 
بیرجند است. جامی که خود از شاعران معروف 
است بر این باور بود که برخی از اشعار حافظ 

متأثر از اشعار حکیم نزاری سروده شده است و در 
حقیقت باور جامی بر این است که حافظ شیرازی 
پیرو سعدالدین نزاری بوده است. در اشعار نزاری 
مفاهیم فلسفی، علمی، دینی و صوفی قابل رؤیت 
است. سعدالدین نزاری تحصیلاتش را در قاین و 
بیرجند گذراند و سپس به منظور مطالعه ادبیات 
و فلسفه عازم قهستان شد. وی در همان دوران 
جوانی مشغول به کار و کسب تجربه بود. نزاری در 
سال 678 هجری قمری حاصل تجارب خود را در 
کتابی به نام سفرنامه به نمایش گذاشت.  مقبره 

حکیم نزاری در بافت قدیمی بیرجند قرار دارد.

»سمفونی نهم« شنیدنی شد

به گزارش سینماپرس، موسیقی متن فیلم های 
رضا  کارگردانی  به  »قصرشیرین«  سینمایی 
کارگردانی  به  نهم«  »سمفونی  و  میرکریمی 
محمدرضا هنرمند با آهنگسازی امین هنرمند 

منتشر شد.در توضیح این اثر موسیقی آمده است:
آلبوم حاضر شامل موسیقی متن دو فیلم سینمایی 
»سمفونی نهم« و »قصر شیرین« با تنوع قابل 

توجهی در سبک و رنگ آمیزی است.
موسیقی سمفونی نهم بر اساس یک تم، واریاسیون 
های مختلف و بسط و گسترش آن شکل گرفته 
است. از منظر رنگ آمیزی، غالب سازهای مرسوم 
ارکستر سمفونیک، گروه کر، چنگ، پیانو، کمانچه، 
تار، سه تار، عود، سنتور، دف و بانسوری در آن 
شنیده می شود. ساز بانسوری که در اصل مربوط به 
فرهنگ هندوستان و پاکستان است، به دلیل بدیع 
بودن نسبت به نی ایرانی و در عین حال تداعی 
فرهنگ کهن برای مخاطب عام، در صحنه های 

مربوط به کوروش به کار رفته است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
مرگ، یک بار رخ نمی دهد زیرا همه ی ما هر روز چند بار 
می میریم. هر بار که با آرزوها. علایق و پیـوندهای، خود وداع 

می کنیم،می میریم...مارسل - پروست

ناهار چی داری؟

 شروع فصل بهار، درختان شکوفه می دهند 
و طبیعت زیباتر از همیشه می شود. تصاویر 
زیر، شکوفه های زیبای درختان را در طبیعت 
بهاری استان خراسان جنوبی نشان می دهد. 
خراسان جنوبی استانی کویری است که با 
وجود کویری بودن جاذبه های دیدنی و بکر 

زیادی دارد که گاهی منحصر به فرد است.

شماره ۴۸۶۷                        

۹۵۳
۲۵4۷

۳
۲۸۷۹

۹۱
4۱۵۳

۷
۸۳۷۲

۶۸۱
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۳۶۷۵۹۱۸۲4

۸۱۹۲۲4۶۷۵

۲۵4۶۸۷۳۱۹

۶۳۲۷۱۹4۵۸

۹۷۵4۳۸۲۶۱

4۸۱۲۶۵۷۹۳

۵۹۶۸4۲۱۳۷

۱4۳۹۷۶۵۸۲

۷۲۸۱۵۳۹4۶

جدول سودکو

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش     ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸4۹0  
  0۹۱۵۲۱۷4۹۹۸ -0۹۱۵۳۶۲4۹۹۸

به یک همکار آقا )کارمند بازنشسته(
 جهت فعالیت درفروشگاه لوازم خودرو و 

شراکت درکار نیاز مندیم.     09059953462 یم
ند

زم
نیا

اجرای رنگ پلی استر، پلی اورتان،
 طرح چوب، اجرای ورق طلا روی چوب

نقاشـی چـوب

0۹۳۸4۹۲۸۹۱0  
  0۹۱۵۷4۱۱0۷۱- باقری

فروشگاه لوازم یدکی خودرو   با موقعیت عالی به فروش می رسد.  09158254172

مجری انواع طرح و رنگ های روز    
09156655054 - مهدی برگی

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل
آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 0۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳

لاستیک اکبری
نمایندگی کویرتایر

 0۹۱۵4۱۳۱۳۵۵
۳۲۳۳۸۳4۸ 

 بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

09150806459 - 09150905686 خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن

ضمانت معتبر و خدمات پس از فروش
شرکت تصویر نگار داتیس

فروش و نصب انواع دوربین های مداربسته و دزدگیر اماکن، مشاوره، طراحی
 و اجرای شبکه های کامپیوتری کابلی و بی سیم

آدرس: بین مدرس ۶۲ و میدان جماران
 0۵۶۳۲4۶4۳4۹ -0۹۱۵۲۶4۳۸۵۳  

شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

به یک نفر نیروی خانم
 دارای مدرک لیسانس 
حسابداری یا کامپیوتر

 جهت همکاری نیازمندیم.

ارسال رزومه به شماره 
واتساپ

09134568792
32230754

آگهی تغییرات شرکت پیشرو گاز کیهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 3850 و شناسه ملی 10360052764 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/12/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - مرکز اصلی 
شرکت از محل قبلی به آدرس استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله امام 
خمینی ، کوچه همت4 ، کوچه همت4 فرعی5 ، پلاک 0 ، 209 ، طبقه همکف کدپستی 9716178053 انتقال 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بیرجند )1113741(
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شناسایی ۱۳ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

۱۳ بیمار جدید کرونایی ، 24 ساعت گذشته در خراسان جنوبی شناسایی شدند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه در شبانه روز گذشته ۱۱۳ 
آزمایش کرونا در استان انجام شد که ۱۳ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد، گفت: از این تعداد مبتلای جدید به کرونا، ۸ نفر در بیمارستان ها بستری اند و ۵ نفر نیز نمونه 

گیری سرپایی شدند. دکتر مهدی زاده افزود: خوشبختانه در شبانه روز گذشته هیچ مورد فوت در اثر کرونا، در خراسان جنوبی نداشیم.

* مرکز تولید تئاتر عروسکی کانون 
نوجوانان  و  کودکان  فکری  پرورش 
برای پر کردن اوقات فراغت کودکان 
و نوجوانان در تعطیلات نوروز گام سوم 
مخاطبان  به  را  »نمایش نما«  طرح 

عرضه می کند.
* ۵۸ کارت هدیه به ارزش ۱۶۰ میلیون 
ریال در شب میلاد امام حسین )ع( بین 

ایتام و فرزندان محسنین توزیع شد.
فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل  بهی   *
اطلاعات خراسان جنوبی گفت: در سه 
ماهه آخر امسال ۵4 کیلومتر فیبر نوری 
جهت ارتقا کیفیت و تامین بستر مناسب 
ارتباطات موجود و ارتقای پهنای باند 

روستایی در استان اجرا شد.

اخبار  کوتاه 

رویش های انقلابی و دانشمندان ایرانی، 
خاری بر چشم دشمنانش

خودکار- نظام جمهوری اسلامی ایران با وجود 
رویش  های انقلابی و دانشمندان و مجاهدان 
خود، خاری بر چشم دشمنانش است. نماینده، 
پاسداران سپاه  در جمع  استان  در  فقیه  ولی 
انصارالرضا بیرجند در حسینیه جماران با بیان 
این مطلب گفت: هر چه افراد فهمیده تر باشند 
در چشم اروپایی ها منفورترند و ایران با جوانان 
انقلابی و دانشمند خود خاری در چشم دشمنان 
است چرا که با مقاومت و پیروی از راه امام 
 حسین )ع(، احقاق حق را پیش گرفته است.

نمایش صنایع دستی در فرودگاه 
بین المللی شهید محمود کاوه بیرجند

کانتر اطلاع  رسانی صنایع دستی خراسان جنوبی 
در فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند رونمایی 
شد. رئیس اداره  میراث فرهنگی و گردشگری 
و صنایع دستی بیرجند گفت :در راستای این 
اقدام مسافران به خصوص گردشگران در بدو 
ورود به استان ، می توانند اطلاعات مورد نیاز 
در حوزه صنایع دستی و منسوجات سنتی را در 
قالب لباس و منسوجات کاربردی از جمله پارچه، 
راهنمای  بروشور های  به همراه  حوله، کیف 

گردشگری به صورت رایگان دریافت کنند.

آماده باش ۲۴ پایگاه امدادی
 در خراسان جنوبی

اعتمادیان- 24 پایگاه امداد و نجات بین شهری 
هلال احمر خراسان جنوبی در ایام نوروز برای 
غربالگری مسافران در مرز ماهیرود در حالت 
آماده باش قرار گرفتند. مدیر عامل جمعیت 
هلال احمر استان گفت : یک تیم سلامت در 
مرز زمینی ماهیرود برای مقابله با ویروس کرونا 

در زمینه قرنطینه مرز همکاری دارند.

کشف ۶ هزار و ۹۱۰ لیتر سوخت 
قاچاق در نهبندان

امتحانی- ماموران انتظامی شهرستان نهبندان در 
بازرسی از ۷ خودرو ۶ هزار و ۹۱۰ لیتر سوخت 
قاچاق خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی در 
شبانه روز گذشته کشف کردند.  فرمانده انتظامی 
شهرستان نهبندان گفت: مأموران در اجرای 
طرح مبارزه قاچاق سوخت و کالا، در 24 ساعت 
گذشته هنگام کنترل محور های مواصلاتی به 
۷ خودرو مشکوک شدند که خودرو ها را برای 
بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ رحیمی 
افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضائی در 
بازرسی از خودرو ها سوخت خارج از شبکه توزیع 

به ارزش ۹۷2 میلیون ریال کشف کردند.

فعالیت موزه های استان در ایام عید

موزه های خراسان جنوبی در ایام عید هم فعالیت 
دارند . مسئول موزه های استان گفت:  موزه های 
استان از ساعت هشت صبح تا 2۰ برای بازدید 
علاقمندان دایر است. غلامحسین شعیبی گفت : 
با توجه به شرایط شیوع کرونا بازدید علاقمندان بر 

اساس گروه بندی های مشخص انجام می شود.
 

سوت داوران خراسان جنوبی در لیگ 
دسته سوم بزرگسالان فوتبال کشور

خیرآبادی- 4 داور خراسان جنوبی رقابت تیم های 
از سری  و سیمان شاهرود  آهن خواف  شهر 
مسابقات لیگ دسته سه فوتبال کشور را قضاوت 
می کنند. آقایان یعقوبی ، باهوش ، مالک و آرمند 
رقابت تیم های شهر آهن خواف وسیمان شاهرود 
از سری مسابقات لیگ دسته سه فوتبال کشور را 
قضاوت می کنند. این رقابت امروز ساعت ۱4:۱۵ 

دقیقه در ورزشگاه انقلاب خواف برگزار می شود.

۵مصدوم در چهارشنبه آخر سال 
در خراسان جنوبی

یعقوبی- چهارشنبه آخر سال در خراسان جنوبی 
۵ مصدوم به دنبال داشت. معاون مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشکی خراسان جنوبی 
گفت: روز گذشته ۵ نفر در استان در حوادث 
و مصدوم  سانحه  دچار  آخر سال  چهارشنبه 
شدند. عباسی با بیان اینکه از این تعداد ۳نفر در 
نهبندان، 2 نفر در قاین و ۱ نفر در بیرجند بودند 
گفت: از این مصدومان یک نفر در محل درمان 

شد و 4نفر به بیمارستان منتقل شدند. 

 استاندار خراسان جنوبی :

  مدیران برای سال ۱۴۰۰ برنامه عملیاتی داشته باشند
گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار  اصغری- 
سال  برای  اجرایی  دستگاه های  مدیران 
۱4۰۰ براساس اسناد بالادستی و برنامه های 
کشور و با توجه به نیاز استان برنامه عملیاتی 
داشته باشند و برنامه ها را در اختیار استانداری 
و سازمان مدیریت و برنامه ریزی قرار دهند تا 

در مسیر آن حرکت کنیم.
»حمید ملانوری« در آخرین نشست شورای 
اداری استان خراسان جنوبی در سال ۱۳۹۹ 
افزود: ما در اول فروردین سال ۱4۰۰ باید 
بدانیم کجا هستیم و تا پایان سال به کجا 
باید برسیم بنابراین اگر اقدامات ما قاعده مند 
 و با برنامه ریزی نباشد راه به جایی نمی برد.
اطلاعات  داشتن  و  شناخت  لزوم  بر  وی 
صحیح و کافی از حوزه کاری توسط مدیران 
و کارکنان دستگاه های اجرایی تاکید کرد و 
به  نسبت  همکاران  برخی  هنوز  گفت: 
پیرامون محیط کاری خود اطلاعات دقیقی 
ندارند. استاندار خراسان جنوبی تاکید کرد: 
مدیران، کارکنان و کارشناسان دستگاه های 

اجرایی باید اطلاعات حوزه کاری خود را به 
روز کنند و تعیین هدف در برنامه ریزی ها 

بسیار مهم است.

انتخابات آبروی نظام است

وی به اننخابات ۱4۰۰ اشاره کرد و افزود: 
با تمهیداتی که اندیشیده شده جای نگرانی 
وجود ندارد و نباید به دلیل ترس از کرونا 
شعارهای  مهمترین  از  یکی  به  نسبت 
بی تفاوت  خود  مسئولیت های  و  انقلاب 
باشیم زیرا انتخابات موضوعی بسیار مهم 
انتخابات  گفت:  ملانوری  است.  اساسی  و 
موضوعی حیثیتی و آبروی نظام است که 
اجرایی،  دستگاه های  برگزاری آن همه  در 
قانون مکلف  براساس  نهادها و سازمان ها 
به همکاری با ستاد انتخابات هستند. وی 
بیان کرد: براساس آنچه به عنوان کارگزار 
بگیر  حقوق  و  مردم  و  نظام  خدمتگزار  و 
بیت المال به آن معتقد هستیم وظیفه داریم 
پیشقدم انتخابات شویم به ویژه این دوره که 

انتخابات با شرایط کرونایی و با سبک جدید 
برگزار خواهد شد. استاندار خراسان جنوبی 
اظهار داشت: در جریان انتخابات انتقال قدرت 
از یک دولت به دولت دیگر یا از یک شورا 
به شورای دیگر را داریم، دوم اینکه تعیین 
چهار  دوره  برای  جامعه  و  مردم  سرنوشت 
مشکلات،  و  با مسایل  مواجهه  در  ساله 
نیازهای درونی کشور، مواجهه با تهدیدها و 
تحریم های خارج از کشور است و از موضوع 
 به این مهمی نمی شود به راحتی گذشت.
وی تصریح کرد: هر رای مردم عین یک 
به دهان کسانی  یا سیلی محکم  موشک 
است که دنبال براندازی نظام هستند جدا 
از اینکه آن رای تعیین کننده سرنوشت فرد، 
گفت:  ملانوری  کشور ما است.  یا  خانواده 
چهار  مشارکت  و  رقابت  سلامت،  امنیت، 
است که  انتخابات  اساسی  و  مهم  مولفه 
باید بر مدار قانون و رعایت اصل بی طرفی 
برگزار شود اما در جریان رقابت و مشارکت 

همه دخیل هستند.

داوطلبان انتخابات شوراهای شهر
 به حد قابل قبول رسید 

از  جنوبی  اینکه خراسان  به  اشاره  با  وی 
جمله استان های در صحنه، پای کار، مدافع 
نظام و انقلاب، ولایت مدار و انقلابی است 
گفت: آمار ثبت نام داوطلبان شوراهای شهر، 
رقابتی  جریان  و  قبول رسیده  قابل  حد  به 
مورد  متخصصان  ورود  می گیرد اما  شکل 
توقع بود. استاندار خراسان جنوبی افزود: آثار 
جنگ روانی و تبلیغاتی دشمن در این شرایط 
مشخص می شود، در این جنگ زمانی که 
احساس بی انگیزگی یا بی اعتمادی به انقلاب 
و نظام شود، زخمی هستید که هدف دشمن 
ثبت نام  با  کرد:  بیان  است. وی  نیز همین 
داوطلبان شوراهای اسلامی شهر در استان 
مشخص  انتخابات  سرنوشت  از  بخشی 
تعیین  جریان  در  دیگر  بخش های  و  شد 
صلاحیت، تبلیغات، انتخابات و نتیجه آرا است. 
ملانوری با اشاره به ثبت نام ۵۸4 نفر داوطلب 
استان  انتخابات شوراهای اسلامی شهر در 

خراسان جنوبی تصریح کرد: ثبت نام داوطلبان 
شورای اسلامی روستاها نیز از ۱۶ فروردین 
سال آینده آغاز می  شود که همه باید برای 
ایجاد انگیزه در مردم و مقابله با جنگ روانی و 
تبلیغاتی تلاش کرده و برنامه داشته باشند. وی 
عنوان کرد: اگر دشمن با هزینه های سنگینی 
تلاش می کند مردم را از حضور در انتخابات 
و این جریان سیاسی بزرگ بی انگیزه کند ما 
هم باید برای حضور پرشور مردم هزینه کنیم.

۱۴ هزار یتیم در خراسان جنوبی تحت حمایت بسیج قرار می گیرند
محمدی- فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان 
جنوبی گفت: براساس تفاهم نامه بین کمیته امداد 
امام خمینی )ره( و بسیج استان تا ماه مبارک 
رمضان ۱4 هزار یتیم استان تحت حمایت 

تشکل های مختلف بسیج قرار می گیرند.
سردار علی قاسمی روز چهارشنبه در دیدار 
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
میلاد  سالروز  شعبان  مناسبت سوم  به  که 
امام حسین )ع( و روز پاسدار انجام شد افزود: 
مردمی،  بسیج  ویژه  به  انقلابی  نهادهای 
آموزش و پرورش و سپاه پاسداران در قلب 

مردم این خطه جای دارند. 
وی با بیان این که شهدا به معنای واقعی قدم 
از اسلام،  در مسیر نهضت عاشورا نهاده و 
اظهار  کردند  پاسداری  انقلاب  و  شریعت 
داشت: امروز ایران اسلامی یکه تاز و پرچمدار 
حریت، آزادگی و استقلال  طلبی در کل عالم 
است از این رو جهان ظلم، استکبار و استبداد 
برای مقابله با آرمان های انقلاب متحد شده 
و با ناجوانمردانه ترین اقدامات و به کار بستن 
شیوه های مختلف تروریستی علیه ایران توطئه 
می کنند. فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان 

جنوبی با اشاره به این که تمام آزادگان جهان 
ایشان  به  و  داشته  قبول  را  امام حسین)ع( 
عشق و ارادت دارند افزود:  کمک های مؤمنانه 
فقط توزیع بسته های معیشتی مالی و درمانی 
نیست و اگر بتوانیم به فرهنگ و فرآیند تعلیم 
و تربیت کمک کنیم نیز نوعی حضور مؤثر در 
رزمایش کمک های مؤمنانه است. وی با بیان 
اینکه مجموعه سپاه استان به خادمیت ملت 
افتخار می کند اظهار داشت: در این راه سپاه اگر 
کارنامه و جایگاهی دارد به واسطه حمایت ها و 
دلگرمی های مردم خونگرم، مومن، ولایتمدار 

ادامه  قاسمی  است.سردار  استان  انقلابی  و 
در  را  حوادث  کمترین  جنوبی  خراسان  داد: 
چهارشنبه آخر سال داشت. مدیرکل آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی هم در این دیدار گفت: 
تربیت نسلی مومن، انقلابی، پاسدارارزش ها و 
ولایت، در تراز انقلاب اسلامی و پیشگام در 
تحقق تمدن نوین اسلامی مهمترین رویکرد 
خادمین نظام تعلیم و تربیت است. محمدعلی 
واقعی اظهار داشت: حضور موثر پاسداران حریم 
و حرم در عرصه های مختلف دفاعی زمینه ساز 
اقتدار روز افزون انقلاب اسلامی در گفتمان 

جهانی شده است. وی ضمن قدردانی از حضور 
معنوی و تاثیرگذار سپاه در برنامه های فرهنگی 
و فرآیند تعلیم و تربیت بیان کرد: موسسه 
آموزشی امام حسین )ع( در فرآیند آموزش و 
پرورش دانش آموزان استان افتخار آفرین بوده 
و دانش آموزانی چند بعُدی تربیت کرده است. 

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
امنیت و اقتدار امروز ایران اسلامی را مرهون 
و  شبانه روزی  تلاش های  و  رویه  وحدت 
نیروهای  کنار سایر  در  پاسداران  مشترک 

مسلح دانست.

تو قبلۀ حاجاتی؛ چشمم به عطای تو، ای ماه بنی هاشم .ولادت علمدار کربلاو اسوه باشکوه جانبازی  قمر بنی هاشم حضرت عباس گرامی باد.

نرسیده به توحید 13         32445179-32449677
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 امام حسین علیه السلام :

 إلهي ! عَلمِتُ باِختلِافِ الآثارِ وتنَقَُّلاتِ الأطَوارِ، أنَّ مرُادَكَ منِيّ أن تتَعََرَّفَ إليََّ في كُلِّ شَيءٍ حَتىّ لا أجهَلكََ في شَيءٍ . . . .

خداى من! از گوناگونىِ آثار و تغییر حالت ها دانستم كه تو مى خواهى خود را در هر چیز به من بشناسانى تا در هیچ چیز از 

تو بى خبر نمانم ... .

الإقبال : ص ۳۴۸

اسلامی  آزاد  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
اولین  ،مراسم دانش آموختگی  خراسان جنوبی 
گروه از دانشجویان بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی 
بیرجند با حضور آیت الله عبادی نماینده مقام 
معظم رهبری در خراسان جنوبی و امام جمعه 
بیرجند مسئولان استانی و کشوری، دکتر گنجی 
قائم مقام معاونت بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی 
هدایت  و  جذب  مدیرکل  رزمی  سروش  دکتر 
دانشجویان غیرایرانی دانشگاه آزاد اسلامی  ودکتر 
دانشگاه جامی  معاون  احمد ذاکری  جان فضل 
هرات افغانستان و مسئولان دانشگاهی خراسان 
جنوبی  برگزار شد. نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی در این مراسم با اشاره به حدیث العلم فریضه 
علی کل مسلم و مسلمه، گفت: تعبیر اسلام ازعلم 
تعبیر فریضه است و این اجتناب ناپذیر است. وی 
افزود: به جایگاه علم در زندگی انسان از دو بعد نگاه 
می شود، یکی اینکه انسان خلقتا بر اساس فطرت 
به عنوان یک اصل در کنار بقیه اصول روحش 
تشنه علم است و از جهل رنج می برد و در جهل 
شرمنده است، از این حیث پس علم یک فریضه 
به فریضه می  تعبیر  فطری است و وقتی دین 
فرماید  منشا ارشادی دارد نه تشریعی و اشاره می 
فرماید به فطرت انسان که خواه و ناخواه کنجکاو 
است.  آیت ا... عبادی ادامه داد: انسان طوری آفریده 
شده که اگر سالم باشد مانند تشنه ای که دنبال آب 
می گردد، تشنه علم است و می خواهد بداند و از 
نادانی رنج می برد، اعم از اینکه آن علم در زندگیش 
موثر باشد یا نه موثر نباشد، می خواهد بداند در 
اوج آسمان ها و کهکشان ها و اعماق دریاها چه 
است. فطری  فریضه  یک  علم  پس  گذرد،   می 
وی افزود: اما علم در این خلاصه نمی شود و یک 
زاویه دیگر دارد و آن زاویه دیگر این است که انسان 
بر خلاف باقی موجودات طوری آفریده شده که به 
دنبال علم برود، باقی موجودات منازلی که از مبدا تا 
مقصدشان  طی می کنند بر اساس غریضه هدایت 

می شوند و هیچ نیازی به تعلم ندارند، مانند زنبور 
عسل که در مدت کوتاه عمر خود از همان ابتدا 
یک مهندس است و به کلاس و آموزش نیاز ندارد 
اما انسان که اینطور آفریده نشده است، انسان یک 
موجود نامتناهی است و از مبدا تا مقصد باید یاد 
بگیرد و اگر یاد نگیرد از همه موجودات عقب مانده 
تر است به طوریکه حتی حرف زدن را یاد ندارد.  
امام جمعه بیرجند گفت: آنچه مورد نیاز انسان 
است که بداند حتی فراتر از زمین و آسمان است و 
در این مورد کسب علم و تعلم یک فریضه و واجب 
شرعی است.  وی افزود: از بهترین عبادات کسب 
علم است به طوریکه مرحوم قمی در ثواب عبادات 
شب قدر علاوه بر بیان انواع و اقسام نمازها و دعاها 
می فرماید که افضل از همه این اعمال در این شب 
کسب علم است که این جایگاه بالای علم را نشان 
می دهد. رئیس شورای فرهنگ عمومی خراسان 
جنوبی ابراز کرد: کسی که به دنبال علم می رود به 
تناسب مکان و زمان عناوین ارزشی دیگری مانند 
جهاد هم پیدا می کند، با توجه به شرایط زمانه و 
 جهان تعلیم و تعلم جهاد فی سبیل الله می شود.
 وی گفت: علم قدرت و سیطره است، شخص و 
جامعه ای که از علم تهی باشد باید توسری خور 
هم باشد، علم قدرت ایجاد می کند، این خودش 
یک باب جداگانه است و وجوب خاص خودش را 
دارد، مخصوصا در زمان ما که علم ابزاری برای 
سلطه ظالمان وستمگران شده است و تنها راه 
خنثی کردن آن این است که اهل ایمان و اسلام 
به علم مجهز شوند و از دشمن پیشی بگیرند و او 
را خلع سلاح کنند. نماینده مقام معظم رهبری 
در خراسان جنوبی بیان کرد: در گذشته مسلمین 
منشا اصلی علم و دانش بودند و از اطراف دنیا به 
کشورهای اسلامی و حوزه های دانش مسلمین 
اما  کردند  می  علم  کسب  و  آوردند  می  روی 
وقتی این تجهیزات از دست مسلمین به دست 
را  از آن حداکثر سواستفاده  آنها  افتاد  دشمنان 
کردند.  وی افزود: بعد از سقوط کشور عثمانی و 
تجزیه کشورهای اسلامی تسلط دشمن به گونه 
ای شد که تا حدی اجازه صدور و نشر علم را 
برای مسلمین دادند که علم بتوانند خدمتگذار 
آنها باشند و علم را به منافع خودشان محدود 
 کردند و کشورهای اسلامی را عقب نگه داشتند.
 امام جمعه بیرجند خاطر نشان کرد: امروز هم 
جمهوری  علیه  جهانی  استکبار  های  دشمنی 
اسلامی ایران ادامه دارد و طرح برخی مسائل مانند  
گیردادن به مسئله هسته ای و حرف های دیگر آنها 
بهانه است، آنچه که برای آنها اصل است این است 
که شیوه و سیستم جمهوری اسلامی که بر اساس 
استقلال است به گونه ای است که با رشد علمی آنها 
 را سر جایشان خواهند نشاند و این هم مسئله ای 
 نیست که مربوط به ایران باشد، همه مسلمان های

 فهمیده در همه این عالم می دانند که اسلام 
برای مسلمان سرفرازی و استقلال می خواهد نه 
وابستگی و تز جمهوری اسلامی هم این است که 
همه ی کشورهای اسلامی در هر جایی که هستند 
به صورت مستقل بر اساس آن اصول و پایه هایی 

که خودشان دارند مستقل شوند.
 وی ادامه داد: دشمن از این تز جمهوری اسلامی 
می ترسد و بقیه همه اش بهانه است، این تز باید در 
دیگر کشورهای اسلامی هم سر لوحه قرار بگیرد، 
این همه تحریم و کارشکنی و راه انداختن افراد 
مفسد که مسلمان ها را بکشند و اختلافات داخلی 
راه بیندازند، این ها همه برای این است که جامعه 

اسلامی را عقب نگه دارند.
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی اظهار داشت: 
مردم مسلمان و عزیز افغانستان بیش از ۴۰ سال 
است در سلطه بیگانگان هستند، در ابتدا توسط 
کمونیست ها کشورشان اشغال شد و بعد هم به 
اشغال عناصر غربی به سرکردگی آمریکا در آمد. 
وی افزود: طوایف مختلف افغانستان در استعداد 
زیادی  استعداد  آنها  به  خدا  و  هستند  نخبه 
داده است و در کنار این استعداد خدا به آن ها 
سخت کوشی فراوان نیزعطا فرموده است. آیت 
ا... عبادی بیان داشت: حدود ۴۵ سال است که 
مردم افغانستان مظلوم واقع شده اند و دنیا از دور 
فقط تماشاگر است، ما منتظر روزی هستیم که 
این کشور عزیز و بقیه کشورهای اسلامی بر اساس 
تعالیم اسلام از زیر بار کفار و مشرکین آزاد شوند 
و پیشرفت های شایسته که شان آنهاست برای 
آنها پیش بیاید. وی افزود: وقتی شوروی سابق این 
کشور اسلامی را اشغال کرد جواب آنها در مقابل 
زور وحدت کلمه بود و ملاحظه کردید که آنها با 
مقاومت های شگفت انگیز کشور را از دست دشمن 
آزاد کردند.  آیت ا... عبادی گفت: امام خمینی )ره( 
فرمود آمریکا شیطان بزرگ است، اروپایی ها هم 
همان ها هستند، خود آمریکایی ها هم اروپایی 
هستند که بومی های آمریکا را قتل عام کردند 
و روی قبر ۸۰ میلیون بومی آمریکا ایالات متحده 

را ساختند، اینها علاوه بر زور کارشان تزویر است.
وی افزود: مردم شریف و عزیز افغانستان در مقابل 
زور دشمن وحدت کلمه را حفظ کردند و او را 
بیرون کردند اما آمریکایی ها با تزویر وارد شدند 
و تزویرشان این بود که بین خود آنها مانند بقیه 
کشورها اختلاف ایجاد کردند بعد بر سلطه خود 
ادامه دادند و ظلمی نبود که نکنند. امام جمعه 
بیرجند گفت: آمریکایی ها در افغانستان انواع کشت 
و کشتار را انجام دادند، اختلافاتی ایجاد کردند و در 
مراسم عروسی و عزاداری مردم افغانستان را به 
خاک و خون کشیدند، غربی ها هیچ مرزی ندارند، 
نه پایبند به عقل هستند نه پایبند فطرت هستند 
نه پایبند قانون هستند پایبند به هیچ چیز نیستند.  

وی افزود: آمریکایی ها فرصت طلایی این مردم 
انتظار  ما  مانند جانشان سوختند،  را  افغانستان 
داریم که شرایط و بصیرتی در کشورهای اسلامی 
پیش بیاید که اینهمه ظلم به کشورهای اسلامی 
از قبیل افغانستان، یمن، سوریه، لبنان، فلسطین 
مظلوم فرقی نمی کند هر کشور مظلوم دیگری که 
زیر ظلم و ستم این جنایتکاران است است نجات 
یابند.  نماینده ولی فقیه گفت: اگر روزی مسلمین 
ید وحدت را بگیرند می توانند شر این مفاسد غربی 
را از سر مسلمین کوتاه کند و علم را در خدمت 
بشر قرار دهند، آنها با علم و تکنیکشان کشورها را 
ویران می کنند و مردم را قتل عام می کنند، آن 
سازمان ملل بی خاصیت هم که عضو خود آنها و 
توجیه گر کار آنهاست او هم در جنایات آنها شریک 
و جامعه  توفیقی دهد  امیدواریم خداوند  است، 
این  بیگانه نجات دهد. در  از دست  را  مسلمان 
مراسم دکتر گنجی قائم مقام معاونت بین الملل 
دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به اینکه دیپلماسی 
علمی دانشگاه آزاد اسلامی فعال تر شده است گفت 
:تسهیلاتی هم برای دانشجویان بین المللی فراهم 
کرده ایم دکتر گنجی در ادامه ضمن بیان شیوه های 
تاثیرگذاری  قدرتهای سلطه گر در جهان افزود 
توسعه  بین المللی مورد توجه جدی مسئولان عالی 
دانشگاه آزاد اسلامی قرار دارد و اقدامات گسترده ای 
برای توسعه همکاری های علمی و بین المللی در 
این دانشگاه در چند سال اخیر صورت گرفته است 
آزاد  الملل دانشگاه  بین  امور  قائم مقام معاونت 
اسلامی ضمن قدردانی از تلاش رئیس و مسئولان 
واحد بیرجند و تبریک به دانشجویان افغانستانی 
که دوره تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند 
را به پایان رساندن گفت دانشگاه آزاد اسلامی در 
چند سال اخیر توجه ویژه ای به جذب دانشجویان 
بین الملل داشته و پذیرش دانشجویان بین المللی 
در این دانشگاه رشد قابل توجهی داشته است. 
 دکتر عباس گنجی قائم مقام معاونت بین الملل 

دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه با اشاره به دستاوردها 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  ارزشمند  افتخارات  و 
گفت: خوشبختانه در حوزه علم و فناوری جزو 
1۰ رتبه اول در کشور یا منطقه و در پژوهش 
هستیم. سرآمد  های  دانشگاه  جزو  تحقیق   و 
دکتر گنجی در ادامه با اشاره به فعالیت چهار واحد 
اولویت  آزاد اسلامی گفت:  برون مرزی دانشگاه 
ما در بحث جذب دانشجوی خارجی کشورهای 

پیرامونی است.
در این مراسم دکتر سید حسن هاشمی دبیر 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس  و  امنا  هیئت 
حضور  از  قدردانی  ضمن  جنوبی  خراسان 
نماینده  عبادی  ا...  آیت  حضرت  ارزشمند 
معزز ولی فقیه و امام جمعه محترم بیرجند در 
این مراسم از حضور مسئولان عالی معاونت 
این  در  اسلامی  آزاد  دانشگاه  الملل  بین 
مراسم وحمایت های حوزه بین الملل سازمان 
مرکزی دانشگاه  واز تلاش و مجاهدت  همه 
جذب  روند  در  که  همکارانی  و  مسئولان 
واحد  در  خارجی  دانشجویان  پذیرش  و 
بیرجندنقش موثری ایفا نموده اند تشکر و 
قدردانی کرد و گفت :دانشگاه آزاد اسلامی 
بیرجند با امکانات علمی فرهنگی و رفاهی 
مناسبی  بسیار  بستر  دارد  که  گسترده ای 
شمار  به  خارجی  دانشجویان  جذب  برای 
دانشجویان  پذیرش  روند  وانشالله  می آید 
شد. خواهد  تقویت  و  یافت  خواهد   ادامه 

در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  رئیس 
خراسان جنوبی در مراسم دانش آموختگی 
بیرجند  واحد  افغانستانی  دانشجویان 
لو  و  العلم  اطلبوا  شریف  حدیث  گفت: 
بالصین بیانگر این واقعیت است که کسب 
ندارد جغرافیایی  محدودیت  هیچ   علم 

دکتر حیدری فر در ادامه گفت: علم و فرهنگ 
مرز نمی شناسد و بشر برای هم افزایی علمی 

که همانا هم زیستی مسالمت آمیز است به 
دیپلماسی علمی رو می آورد.

استان  در  خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  رئیس 
خراسان جنوبی در ادامه ضمن تبریک به دانش 
آموختگان افغانستانی واحد بیرجند گفت: در حال 
تعداد  بیشترین  ایران  اسلامی  جمهوری  حاضر 
دانشجوی خارجی را از کشور افغانستان دارد و 
این امر برای ما بسیار خرسند کننده است. وی با 
اشاره به اینکه فعالیت های بین المللی دانشگاه آزاد 
اسلامی در حقیقت در تقویت دیپلماسی علمی 
موثر است گفت: فلسفه روابط علمی هر کشوری 
به نوعی خاصیت هم افزایی و مکمل بودن دارد 
و موجب استفاده از ظرفیت های کشورها و تامین 
نیازهای جانی است. در این مراسم دکتر جان فضل 
جامی  دانشگاه  دانشجویی  معاون  ذاکری  احمد 
هرات نیز ضمن قدردانی از مسئولان دانشگاه آزاد 
اسلامی بیرجند گفت :پیوند دیرینه فرهنگی و 
 زبانی مردم ایران و افغانستان  سابقه طولانی دارد .
دکتر جان فضل احمد ذاکری گفت: علاقه مند به 
توسعه ارتباطات با دانشگاه آزاد اسلامی خراسان 
جنوبی هستیم . معاون دانشجویی دانشگاه جامی 
هرات افغانستان افزود  شهر دانشگاهی بیرجند و 
دانشگاه آزاد اسلامی این شهر امکانات و توانمندی 
های بسیار زیاد و کم نظیری  دارد که می تواند 

بسیار در زمینه گسترش آموزش عالی موثر باشد.
در این مراسم دکتر حسینی مدیر جذب دانشجویان 
غیر ایرانی واحد بیرجند  گزارشی از روند جذب 
دانشجویان بین المللی بیان کرد. همچنین آقای 
عبد المالک دوستیاردانش آموخته کارشناسی ارشد 
واحد بیرجند به نمایندگی از دانشجویان افغانستانی 
از تلاش همدلی و مساعدت های فراوان مسئولان 
و مسئولان  دانشگاه  اداری  و  علمی   و همکاران 
استانی تشکر و قدردانی نمود وگفت : دانشگاه ازاد 
اسلامی بیرجند ظرفیت ها و امکانات بی نظیر 

علمی و بین المللی دارد.

مراسم دانش آموختگی اولین گروه از دانشجویان بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند برگزار شد .

گزارش ویژه از مهمترین رویداد علمی فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در سال 99

 هرتصادفی قطعا زاییده ی یک تخلف رانندگی است

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی - ) نوبت دوم (
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجد الشرایط ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( برگزار نماید :

مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کارفهرست بهاء مورد استفادهمبلغ برآوردمدت موضوع شماره 
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 ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار میبایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد: الف- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی 
ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی نزد شعب بانک ملی ایران ، مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز 
قابل تمدید باشد.  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . شرایط مناقصه گران : جهت مناقصه فوق اشخاص حقوقی دارای گواهی معتبر صلاحیت از مرکز تحقیقات راه ، مسکن و شهرسازی و عضو سامانه سبا مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.
تاریخ انتشارمناقصه فوق در سامانه تاریخ  1399/12/27  می باشد . مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه فوق از سایت ستاد : ساعت 1۰/۰۰ چهارشنبه  1399/12/27  لغایت ساعت 13/3۰ پنجشنبه 1۴۰۰/۰1/۰۵ 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه فوق : ساعت 1۴/۰۰ روز سه شنبه تاریخ 1۴۰۰/۰1/17 زمان بازگشایی پاکت مناقصه فوق  از طریق سامانه ستاد : ساعت ۰۸/3۰ صبح روز چهارشنبه تاریخ 1۴۰۰/۰1/1۸  آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها : آدرس : خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری -نبش غفاری 2۵- اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی  شماره تماس : 9-323۴2137-۰۵6           کد پستی : 9717۸3311۵  

متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهی مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمائید.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :  مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : ۴193۴ - ۰21                         دفتر ثبت نام مرکزی : ۸۸969737 -۰21 

 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گفت: اسباب کشی و 
جابجایی وسایل و حمل اثاثیه منزل در ایام پایانی سال و تعطیلات 
از کلانتري محل است. نیازمند هماهنگی و اخذ مجوز   نوروزي، 
 سرهنگ علی اکبر حیدری در تشریح این خبر اظهارداشت: به منظور 
کاهش جرایم در ایام پایانی سال و تعطیلات نوروزي به خصوص 

سرقت و ایجاد فضایی امن و آرام براي شهروندانی که قصد ترک منزل 
و ... را دارند برنامه هاي کنترلی پلیس تشدید می شود.

وي افزود: هرگونه جابجایی اسباب واثاثیه منزل و لوازم خانگی از تاریخ 
2۸ اسفند ماه 1399 لغایت 1۴ فروردین سال 1۴۰۰ می بایست با 
تاییدیه کلانتري و پاسگاه محل باشد و افرادي که قصد اسباب کشی و 

انتقال وسایل منزل را دارند باید مجوز لازم را از کلانتري ها و پاسگاه هاي 
محل دریافت کنند در غیر این صورت پلیس از این اقدام آنان جلوگیري 
خواهد کرد. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: قرارگاه نوروزی پلیس 
آماده هر گونه پاسخگویی به آحاد شهروندان در 2۴ ساعت شبانه روز با 
 شماره تلفن های 21۸213۰۰ و 21۸21۴۰۰ در ایام نوروز می باشد. 

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی، تعامل 
و همکاري شهروندان با پلیس را ضروري خواند؛ و از عموم مردم 
درخواست کرد: نکات ایمنی را به دقت رعایت کنند و در صورت 
مشاهده موارد مشکوک، موضوع را بلافاصله به مرکز فوریت هاي 

پلیس 11۰ اطلاع دهند تا اقدامات لازم صورت گیرد

اسباب کشي در تعطیلات نوروز  ممنوع است
قرارگاه نوروزی پلیس آماده هر گونه پاسخگویی به آحاد شهروندان در 24 ساعت شبانه روز با شماره تلفن های 21821300و21821400


